
kcrnov
. smlouvy objednatele: P24V00000033 ______________. smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO
>Rekonstrukce byto -  Hlavní nám�stí 43 -  byt . 14,33"

uzavYená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník,
ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso

M�sto Krnov
se sídlem M�stský úYad Krnov, Hlavní nám�stí 1, 794 01 Krnov
ICO:
DI:
Oprávn�ná osoba: 
Kontaktní osoby:

002 96 139 
CZ 002 96 139
ng. Tomáa Hradil, starosta m�sta

234

Bankovní spojení: I
íslo útu: <
Profil zadavatele: https://zakazky.krnov.cz
na stran� objednatele

JiYí Holínka
se sídlem' D V

Zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném......... ...........oddíl B, vlo�ka
IO: 87185318
DI: CZ8203104844
Jednající: JiYí Holínka
Bankovní spojení: 

íslo útu: 2
Kontaktní osoba: Ji
Telefon, e-mail: 7 .cz

na stran� zhotovitele
I.

Preambule
1. Smluvní strany shodn� prohlaaují, �e identifikaní údaje uvedené ve smlouv� jsou v souladu 

s právní skuteností v dob� uzavYení smlouvy. Smluvní strany se zavazují, �e zm�ny dotených 
údajo oznámí bez prodlení druhé smluvní stran�. Smluvní strany prohlaaují, �e osoby 
podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávn�ny.

2. Zhotovitel prohlaauje, �e je oprávn�n na základ� pYísluaných právních pYedpiso k podnikání 
v oboru Provád�ní staveb, jejich zm�n a odstraIování, pYiem� toto jeho oprávn�ní není �ádným 
zposobem omezeno a �e je dle pYísluaných právních pYedpiso postaující k provedení díla dle 
této smlouvy. Zhotovitel prohlaauje, �e jakékoli zm�ny v rozsahu svého oprávn�ní k podnikání 
týkající se provád�ní díla dle této smlouvy oznámí bez prodlení druhé smluvní stran�.

3. Zhotovitel prohlaauje, �e si Yádn� prostudoval zadávací podmínky a po jejím prostudování 
prohlaauje, �e je pln� odborn� zposobilý provést Yádn� dílo dle této smlouvy. Zhotovitel 
prohlaauje, �e provedení díla v ní�e sjednaném rozsahu a za podmínek této smlouvy není 
pln�ním nemo�ným.

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaj

osobní údaje

https://zakazky.krnov.cz


k< rnov
4. Zhotovitel se zavazuje, �e po celou dobu trvání závazku bude mít úinnou pojistnou smlouvu pro 

pYípad zposobení akody v souvislosti s výkonem pYedm�tu této smlouvy s pojistnou ástkou 
minimáln� ve výai 1.000.000,00 K. Pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen kdykoliv objednateli 
na jeho po�ádání pYedlo�it k nahlédnutí. Pojistná smlouva tvoYí pYílohu . 2 této smlouvy 
a nedílnou souást této smlouvy.

II.

PYedm�t smlouvy
1. PYedm�tem této smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených touto 

smlouvou provést svým jménem, na svoj náklad a své nebezpeí pro objednatele dílo 

>Rekonstrukce byto -  Hlavní nám�stí 43 -byt . 14, 33" (dále jen také jako dílo), a to na 
pozemcích objednatele pozemcích objednatele pare. . 36/3, k. ú. Krnov-Horní PYedm�stí, na 
adrese Hlavní nám�stí 2001/43, Krnov a závazek objednatele za Yádn� a vas zhotovené a 
pYedané bezvadné dílo zaplatit zhotoviteli dle podmínek této smlouvy ní�e sjednanou cenu díla.

2. Rozsah pYedm�tu díla je konkrétn� vymezen výkazem vým�r s polo�kovým rozpotem zpracován 
zpracovaným Odborem investic a správy majetku m�sta Krnov, Hlavní nám�stí 1, 794 01 Krnov, 
IO: 00296139, který tvoYí PYílohu . 1 a je nedílnou souást této smlouvy a dále zadávacími 
podmínkami zadávacího Yízení.

3. Objednatel pYedal výkaz vým�r s polo�kovým rozpotem citovaný v pYedchozím odstavci 
zhotoviteli po podpisu této smlouvy, a to v jednom (1) vyhotovení. Objednatel nese 
odpov�dnost za správnost a úplnost pYedané pYedaného výkazu vým�r s polo�kovým 
rozpotem. Zhotovitel prohlaauje, �e výkaz vým�r s polo�kovým rozpotem pYijal od objednatele 
kompletní, �e ji pova�uje za pln� dostaující pro zhotovení celého díla bez nároko na jakékoliv 
vícepráce s výhradou t�ch, které nebyly souástí pYedaného výkazu vým�r s polo�kovým 
rozpotem a jejich� provedení je nutné k Yádnému a úplnému dokonení pYedm�tu smlouvy 
nebo které vyplynou z dodatených písemných po�adavko objednatele.

4. Provedením díla se rozumí úplné a standardní provedení vaech stavebních a montá�ních prací, 
konstrukcí, dodávek materiálo, technických a technologických zaYízení, vetn� vaech inností 
spojených s pln�ním pYedm�tu smlouvy a nezbytných pro uvedení pYedm�tu smlouvy do 
u�ívání.

5. PYedm�t smlouvy mo�e být rozaíYen o dalaí práce a innosti, výhradn� vaak na základ� 
po�adavku objednatele (více práce). Zhotovitel se tyto práce a innosti zavazuje v�dy realizovat. 
PYedm�tné vícepráce mo�e zhotovitel zaít provád�t pouze na základ� vzájemn� 
odsouhlaseného písemného dodatku ktéto smlouv� podepsaného ob�ma smluvními stranami, 
tento dodatek musí obsahovat také dohodu o cen� víceprací, nemusí ale obsahovat dohodu 
o prodlou�ení termínu pro dokonení díla v souvislosti s provád�ním víceprací, tato mo�e být 
uzavYena a� následn�, postupem popsaným v odstavci 7. této ásti smlouvy.

6. V pYípad� po�adavku objednatele na provedení víceprací je zhotovitel povinen posoudit, zda je 
schopen po�adované vícepráce provést v termínu pro dokonení díla dle l. III. odst. 2. Pokud 
zhotovitel v souvislosti s po�adovanými vícepracemi nepo�ádá objednatele o prodlou�ení 
termínu dokonení díla má se za to, �e zhotovitel je schopen provést celé dílo vetn� víceprací 
v termínu dle l. III. odst. 2. V takovém pYípad� také zhotovitel není v budoucnu oprávn�n 
po�adovat prodlou�ení termínu pro dokonení díla v souvislosti s provedením víceprací nebo 
namítat nepln�ní termínu pro dokonení díla v souvislosti s takto provedenými vícepracemi.

7. Pokud zhotovitel po�ádá o prodlou�ení termínu pro dokonení díla dle l. III. odst. 2 v souvislosti 
s po�adovanými vícepracemi, je povinen svoj po�adavek na prodlou�ení termínu objektivizovat 
tak, �e u ka�dé polo�ky rozpotu víceprací vyjádYí asovou náronost na její realizaci v souladu 
s metodikou ÚRS nebo RTS a to na základ� normohodin (Nh) profesí a strojo. Takto objektivn� 
vyjádYená asová náronost pro realizaci víceprací bude podkladem pro jednání o uzavYení 
dodatku smlouvy, kterým bude termín pro dokonení díla pYípadn� prodlou�en.

8. Stejné podmínky jak jsou uvedeny v odstavci 5. této ásti smlouvy platí i v pYípad� mén� prací 
stím, �e zhotovitel je povinen respektovat písemné rozhodnutí zadavatele o neprovedení 
urené ásti prací okam�it� a pYedm�t díla bude o tyto mén� práce upraven v nejblí�e 
uzavíraném dodatku smlouvy, nejpozd�ji bude takový dodatek uzavYen pYed pYedáním díla.

2|S t r á n k a



ki rnov
9. Zhotovitel se dále zavazuje provést na svoj náklad a své nebezpeí i vaechna pln�ní a veakeré 

práce i dalaí innosti, bye nejsou v této smlouv� uvedené, pokud jejich provedení je nebo se 
stane nezbytným k provedení díla. Jedná se o vybudování, provoz a demontá� staveniat�, 
zajiat�ní a obstarání veakerých nezbytných stanovisek, vyjádYení, rozhodnutí, souhlaso 
dotených orgáno a organizací, resp. úastníko správních Yízení, zajiat�ní záboro, vytýení 
in�enýrských sítí, jako� i místní a správní poplatky v. poplatko za zábory i zvláatní u�ívání 
komunikací a ploch potYebných pro realizací díla, práce spojené se sledováním vlivo stavby 

a pYípadnými nutnými i potYebnými prozkumy, vypracování provozního Yádu a dokumentace 

skuteného provedení stavby v. zam�Yení stavby a zpracování geometrického plánu.
10. Vlastníkem díla i v dob� jeho provád�ní je objednatel.
11. Nedílnou souástí díla jsou dále:

a) zajiat�ní a zabezpeení vytýení veakerých in�enýrských sítí pYíp. vnitYních rozvodo (pYi 
realizaci stavby uvnitY stávajících objekto), odpov�dnost za jejich neporuaení b�hem 
výstavby a zp�tné protokolární pYedání jejich správcom,

b) zajiat�ní a provedení vaech nutných zkouaek dle SN popY. jiných norem vztahujících se 
k provád�nému dílu vetn� poYízení protokolu, a dále zkouaek nutných pro uvedení 
dodaných zaYízení do provozu,

c) zajiat�ní a provedení vaech opatYení organizaního a stavebn� technologického charakteru 
k Yádnému provedení díla jako jsou revize, skládkovné apod.,

d) veakeré práce a dodávky související s bezpenostními opatYeními na ochranu lidí a majetku 
(zejména chodco a vozidel v místech dotených stavbou),

e) ostraha stavby a staveniat�, zajiat�ní bezpenosti práce a ochrany �ivotního prostYedí,
f) projednání a zajiat�ní pYípadného zvláatního u�ívání komunikací, veYejných ploch a jiná 

dopravní opatYení vetn� úhrady vym�Yených poplatko, nájemného a náhrad za omezení 
u�ívání komunikace,

g) prob��né iat�ní objekto a jeho okolí,
h) uvedení zaYízení do trvalého provozu,
i) dokumentace, atesty a protokoly pro pYedávací Yízení,
j) zajiat�ní a provedení vaech nezbytných prozkumo nutných pro Yádné provád�ní 

a dokonení díla,
k) zajiat�ní pYístupo a pYíjezdo k nemovitostem po dohod� s vlastníky (veakeré pYípadné akody 

na nemovitostech a porostech pYi provád�ní stavby hradí zhotovitel),
l) zYízení a odstran�ní zaYízení staveniat� vetn� napojení na in�enýrské sít�,
m) odvoz a ulo�ení vybouraných hmot a stavebních sutí na skládku vetn� poplatku za 

uskladn�ní v souladu s ust. zákona . 541/2020 Sb., o odpadech, v platném zn�ní,
n) uvedení vaech povrcho dotených dílem do povodního stavu (komunikace, chodníky, zeleI, 

pYíkopy, propustky apod.),
o) zajiat�ní atesto a doklado o po�adovaných vlastnostech výrobko pro pYedávací a pYejímací 

Yízení (i dle zákona . 22/1997 Sb., o technických po�adavcích na výrobky, v platném zn�ní),
p) zajiat�ní vaech ostatních nezbytných zkouaek, atesto a revizí podle SN a pYípadných jiných 

právních nebo technických pYedpiso platných v dob� provád�ní a pYedání díla, kterými bude 
prokázáno dosa�ení pYedepsané kvality a pYedepsaných technických parametro díla,

q) drobné práce technicky nále�ející k Yádnému a kvalitnímu provedení díla.

I I I .

Doba a místo pln�ní díla
1. Zhotovitel se zavazuje provád�t dílo dle jím zpracovaného harmonogramu, který tvoYí pYílohu 

. 5 a je nedílnou souást této smlouvy a veYejné zakázky >Rekonstrukce byto -  Hlavní 
nám�stí 43 -  byt . 14, 33".

2. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokonení díla takto:

3|S t r á n k a



Termín zahájení díla: ihned po pYedání staveniat� (pYedp°klad 06/2024>
Termín ukonení díla: do 60 dno od zahájení prací

Vyklizené a vyiat�né staveniat� je zhotovitel povinen objednateli písemným zápisem pYedat, 
nestane - li se tak ji� v rámci pYejímacího Yízení, nejpozd�ji do tYí dno ode dne pYedání díla.

3. Objednatel pYedá zhotoviteli staveniat� písemným zápisem podepsaným ob�ma smluvními 
stranami na základ� písemné výzvy objednatele k pYevzetí staveniat�. K pYevzetí staveniat� bude 
zhotovitel vyzván objednatelem 3 pracovní dny pYedem, nejpozd�ji do 30 dno ode dne uzavYení 
této smlouvy. Zhotovitel je povinen staveniat� v této lhot� pYevzít a zahájit práce na díle 
nejpozd�ji do 5 kalendáYních dní od data pYevzetí staveniat�.

4. V pYípad�, �e o to objednatel po�ádá, pYeruaí zhotovitel bez odkladu práce na díle. O tuto dobu 
pYeruaení prací se posunou termíny tím dotené.

5. Bude-li toto pYeruaení prací trvat déle ne� tYi m�síce, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli ji� 
realizované práce v plném rozsahu. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho Yádným 
zhotovením a pYedáním objednateli bez vad a nedod�lko. O pYedání a pYevzetí díla jsou 
objednatel a zhotovitel povinni sepsat protokol, v jeho� záv�ru objednatel prohlásí, zda dílo 
pYijímá nebo nepYijímá, a pokud ne, z jakých dovodo.

6. Zhotovitel se zavazuje bezodkladn� informovat objednatele o veakerých okolnostech, které 
mohou mít vliv na termín provedení díla.

7. Místo pln�ní je vymezeno v projektové dokumentaci citované v l. II, odst. 2 této smlouvy.

IV.
Cena díla

1. Cena za Yádn� provedené a pYedané dílo specifikované v l. II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výai:

cena celkem bez DPH KRITÉRIUM h o d n o cen i 505 357 97 K

12 % DPH 60 642,96 K

CENA CELKEM VETN� 12 % DPH 566 000,93 K

slovy: p�tsetaedesátaesttisíc devadesáttYihaléYo

Tato smluvní cena zahrnuje vaechny náklady související se zhotovením díla, vedlejaí náklady 
související s umíst�ním stavby, zaYízením staveniat� a také ostatní náklady souvisejícími s pln�ním 
zadávacích podmínek.

2. Ke sjednané smluvní cen� se pYipoítává procentní sazba dan� z pYidané hodnoty dle platného 
zákona o dani z pYidané hodnoty, platná v dob� vyútování ceny provedených prací. V pYípad�, �e 
dojde v prob�hu realizace pYedm�tu smlouvy ke zm�nám sazeb DPH, zhotovitel tuto skutenost 
zohlední pYi fakturaci. Zm�nu sazby DPH není tYeba upravovat smluvním dodatkem ktéto 
smlouv� o dílo.

3. Cena sjednaná dle odst. 1 tohoto lánku je stanovena jako nejvýae pYípustná, pYekroitelná pouze 
za podmínek dohodnutých v této smlouv�. Aplikace ust. § 2620 odst. 2 Obanského zákoníku pro 
vztahy zalo�ené touto smlouvou je vylouena, a to také s odkazem na lánek XII. bod 5. této 
smlouvy.

4. Cena byla zhotovitelem stanovena na základ� tzv. ocen�ného slepého rozpotu, tedy výkazu 
vým�r a specifikace prací a dodávek po�adovaných objednatelem. Tento rozpoet vetn� 
zhotovitelem dopln�ných cen jednotlivých polo�ek, je úplný a závazný, tvoYí PYílohu . 3 

a nedílnou souást této smlouvy.
5. Veakeré náklady na dodávku medií nutných k provád�ní díla (napY.: elektrická energie, voda) se 

zhotovitel zavazuje obstarat na svoj náklad a na své nebezpeí, pYiem� náklady na tato veakerá 
media jsou zahrnuty v cen� díla ve smyslu tohoto lánku.

6. Cenu díla lze m�nit pouze:

4|S t r á n k a



ki rnov
a) Odetením vaech náklado na provedení t�ch ástí díla, které objednatel naYídil formou mén� 

prácí neprovád�t. Náklady na mén�práce budou odeteny ve výai soutu veakerých 
odpovídajících polo�ek a náklado neprovedených podle polo�kového rozpotu nebo smlouvy.

b) Zapotením veakerých náklado na provedení t�ch ástí díla, které objednatel naYídil formou 
dodatených prací provád�t nad rámec mno�ství nebo kvality uvedené v projektové 
dokumentaci nebo polo�kovém rozpotu.

- Náklady na dodatené stavební práce budou útovány na základ� odpovídajících 
jednotkových cen polo�ek a náklado dle polo�kového rozpotu nebo smlouvy 
a mno�ství odsouhlaseného objednatelem,

- Náklady na dodatené práce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami polo�ek 
v nabídkovém polo�kovém rozpotu, budou útovány v cenové úrovni podle 
aktuálního ceníku RTS i ÚRS, jinak dle dohody smluvních stran.

- Dodatené práce, které nelze jednoznan� specifikovat ani polo�kou dle Sborníku cen 
stavebních prací pYísluaného roku (pololetí) zpracovaného obchodní spoleností RTS 
a.s. Brno a ÚRS CZ a.s. budou ocen�ny cenou vycházející z transparentního základu 
napY. z ofertního Yízení provedeného objednatelem, tedy poptáním ceny jednotlivých 
slo�ek u výrobco i subdodavatelo.

- V pYípad� sporu o výai ceny n�které dodatené práce je zhotovitel povinen práce 
provést za cenu vypotenou objednatelem stím, �e se mo�e následn� domáhat 
doplatku ceny díla po zadavateli, a to na základ� znaleckého posudku.

c) Pokud se pYi realizaci díla vyskytly skutenosti odliané od dokumentace pYedané objednatelem
7. Nárok na zaplacení více prací dle pYedchozího bodu 6. vzniká zhotoviteli pouze za pYedpokladu,

�e na jejich provedení bude mezi smluvními stranami uzavYen dodatek ke smlouv�.

V.

Platební podmínky
1. Smluvní strany sjednávají, �e úhrada ceny díla bude uskuteIována m�sín� postupn� dle 

rozsahu poskytnutého dílího pln�ní zhotovitele pro objednatele. Dílím pln�ním se rozumí 
rozsah a cena skuten� provedených prací a dodávek uskuten�ných zhotovitelem v b��ném 
m�síci a zjiat�ných k poslednímu dni kalendáYního m�síce a tento den je dnem zdanitelného 
pln�ní. Faktury se budou vystavovat na základ� provedených prací dle soupisu t�chto prací 
odsouhlaseného smluvními stranami. Soupis prací bude provád�n souhrnn� v�dy za práce 
skuten� provedené za uplynulý kalendáYní m�síc. Zhotovitel nejpozd�ji do tYí (3) kalendáYních 
dno od skonení kalendáYního m�síce zaale objednateli soupis t�chto prací stím, �e objednatel 

nebo technický dozor stavby tento soupis schválí s pYipojením podpisu ve lhot� do sedmi (7) 
kalendáYních dní od jeho pYijetí nebo v té�e lhot� vrátí tento soupis s výhradami. Odsouhlasením 
a podpisem soupisu provedených prací a zjiaeovacího protokolu vzniká zhotoviteli právo uplatnit 
voi objednateli nárok na úhradu ceny dílího pln�ní daIovým dokladem (dále jen >faktura"). 
Zhotovitel se zavazuje nejpozd�ji do patnácti (15) kalendáYních dno od data uskuten�ní 
zdanitelného pln�ní vystavit a doruit daIový doklad objednateli. Faktura musí mít nále�itosti 
daIového dokladu podle platného zákona o DPH.

2. Splatnost Yádné faktury se sjednává na dobu 30 dno ode dne jejího doruení objednateli. 
Faktura podléhá re�imu pYenesení daIové povinnosti dle § 92 zákona . 235/2004 Sb., o dani z 
pYidané hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, zhotovitel na faktuYe uvede text >DaI odvede 
zákazník". Krom� nále�itostí stanovených právními pYedpisy je zhotovitel povinen uvést ve 
faktuYe i tyto údaje:

a) íslo smlouvy a datum jejího uzavYení,
b) pYedm�t smlouvy, jeho pYesnou specifikaci ve slovním vyjádYení (nestaí odkaz na íslo 

smlouvy),
c) obchodní firmu nebo název, sídlo nebo místo podnikání, IO a DI zhotovitele,

5|S t r á n k a



k< rnov
d) název, sídlo, IO a DI objednatele, oznaení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor 

veYejných zakázek),
e) íslo a datum vystavení faktury,
f) lhotu splatnosti faktury,
g) pYesný název projektu,
h) pYílohou faktury musí být soupis skuten� provedených prací podepsaný objednatelem nebo 

technickým dozorem stavby, vetn� m�síního zjiaeovacího protokolu oznaení banky a íslo 
útu, na který musí být zaplaceno,

i) oznaení osoby, která fakturu vyhotovila, vetn� jejího podpisu a kontaktního telefonu,
3. V pYípad�, �e bude zhotovitelem vystavována pouze jedna faktura, na díle budou vady nebo 

nedod�lky a zhotovitel dílo pYevezme s výhradou, uhradí objednatel zhotoviteli fakturu 
maximáln� do výae 90 % ceny díla (celkové vetn� DPH) s tím, �e ástka rovnající se 10 % ceny 
díla vetn� DPH slou�í jako zádr�né (pozastávka). Po odstran�ní vaech vad a nedod�lko bude 
objednatelem zádr�né (pozastávka) uhrazena na základ� faktury, v ní� bude uvedeno, �e se 
jedná o konenou fakturu. Podmínka uvedené v odst. 2 tohoto lánku tím není dotena.

4. Zhotovitel je oprávn�n m�sín� vystavovat daIové doklady (dále jen >faktura"), kterými 
vyútuje provedené práce max. do výae 90 % z celkové ceny díla. Po ukonení pYejímacího Yízení 
podle této smlouvy zhotovitel provede záv�rené vyútování a vystaví konenou fakturu na cenu 
díla. Objednatel je povinen uhradit zadr�enou ást v termínu do 15 dno po pYedání a pYevzetí 
díla bez vad a nedod�lko. Zhotovitel má mo�nost nahradit zádr�né bankovní zárukou.

5. Datum zdanitelného pln�ní konené faktury je datum pYedání díla bez vad a nedod�lko.
6. Platby budou provedeny bezhotovostn�.
7. Objednatel je oprávn�n provád�t kontrolu provád�ných prací po celou dobu provád�ní díla 

kdykoli fyzickou kontrolou na staveniati provád�nou oprávn�nými zástupci objednatele 
i kontrolou stavebního i materiálového deníku. Zhotovitel je povinen provedení takové kontroly 
nejen umo�nit, ale také poskytnout k ní veakerou potYebnou souinnost.

8. Zhotovitel je povinen doruit fakturu v�dy osobn� na podatelnu objednatele nebo doporuen� 
prostYednictvím dr�itele poatovní licence.

9. V pYípad�, �e zhotovitel fakturou bude po�adovat úhradu prací nebo dodávek, které neprovedl, 
vyútuje chybn� cenu dílího pln�ní nebo faktura nebude obsahovat n�kterou zákonnou nebo 
smlouvou po�adovanou nále�itost, je objednatel oprávn�n vadnou fakturu pYed uplynutím lhoty 
splatnosti vrátit zhotoviteli bez jejího zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuYe vyznaí 
objednatel dovod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.

10. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu z oprávn�ných dovodo dle pYedchozího odstavce zhotoviteli, 
pYestává b��et povodní lhota splatnosti k úhrad� dílího pln�ní. Celá lhota splatnosti b��í op�t 
ode dne doruení opravené faktury.

11. Pro úely této smlouvy se má za to, �e dnem zaplacení je den odepsání pYísluané ástky z útu 
smluvní strany, která provádí platbu -  plní svoji povinnost zaplatit.

12. Objednatel je oprávn�n pozdr�et úhradu dílího pln�ní v pYípad�, �e zhotovitel bezdovodn� 
nebo neoprávn�n� v rozporu s touto smlouvou pYeruaí práce na provád�ní díla nebo dílo 
provádí v rozporu s projektovou dokumentací, ustanoveními této smlouvy, vyhláaenými 
podmínkami sout��e nebo písemnými pokyny objednatele.

VI.
PYedání a pYevzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho Yádným zhotovením a pYedáním objednateli 
v míst� provád�ní díla a v termínu pro provedení díla.

2. Za dokonené se pova�uje dílo, pokud bude pYedvedena zposobilosti díla slou�it svému úelu. 
Objednatel tak nemá právo odmítnout pYevzetí díla pro ojedin�lé drobné vady, které samy 
o sob� ani ve spojení s jinými nebrání u�ívání stavby funkn� nebo esteticky, ani její u�ívání 
podstatným zposobem neomezují.

3. O pYejímacím Yízení jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat a podepsat protokol, v jeho� 
záv�ru objednatel prohlásí, zda dílo pYijímá nebo nepYijímá, a pokud ne, z jakých dovodo.

6|S t r á n k a



k< rnov
V pYípad� pYedání a pYevzetí Díla s vadami a nedod�lky (s výhradami ve smyslu §2605 Ob. zák.) 
bude souástí tohoto protokolu soupis t�chto vad a nedod�lko s uvedením lhoty pro jejich 
odstran�ní. Zhotovitel se zavazuje vyrozum�t objednatele o ukonení díla a pYipravenosti 
k provedení pYejímacího Yízení zápisem ve stavebním deníku ve lhot� 5 dno pYed datem 
pYejímacího Yízení. V pYípad�, �e se objednatel nedostaví k Yádn� oznámenému pYejímacímu 
Yízení, má se za to, �e dílo bylo pYedáno okam�ikem, kdy byl zhotovitel pYipraven k pYedání díla 
objednateli a objednatel se k pYejímacímu Yízení nedostavil.

4. V pYípad� pYevzetí díla s vadami a nedod�lky se Zhotovitel zavazuje tyto vady a nedod�lky 
odstranit nejpozd�ji ve lhot� dvaceti (20) kalendáYních dní od pYedání a pYevzetí Díla, nebude-li 
v protokolu dle odst. 3 tohoto lánku dohodnuta krataí lhota, a v té�e lhot� prokázat objednateli 
takové odstran�ní vad a nedod�lko na základ� dodatené pYejímky, ohledn� které bude sepsán 
dodatek k protokolu o pYedání a pYevzetí díla uvedeného v odst. 3 tohoto lánku smlouvy.

5. O pYedání díla nebo jeho ásti bude sepsán zápis, který sepíae zhotovitel a bude obsahovat:
a) oznaení díla,
b) oznaení objednatele a zhotovitele díla,
c) íslo a datum uzavYení smlouvy o dílo, vetn� ísel a dat uzavYení jejích dodatko,
d) datum vydání a ísla stavebních povolení,
e) datum zahájení a dokonení prací na zhotovovaném díle,
f) prohláaení objednatele, �e dílo pYejímá nebo nepYejímá s odovodn�ním,
g) datum a místo sepsání zápisu,
h) jména a podpisy zástupco objednatele a zhotovitele,
i) seznam pYevzaté dokumentace,
j) soupis náklado od zahájení po dokonení díla nebo jeho ásti,
k) termín vyklizení staveniat�,
l) datum ukonení záruky na dílo,

6. Zhotovitel zároveI pYi pYejímacím Yízení pYedá objednateli doklady o Yádném provedení díla dle 
technických norem a pYedpiso, provedených zkouakách, atestech a dokumentaci podle této 
smlouvy, vetn� prohláaení o shod� (3x v tiat�né podob�).

7. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávn�ni uvést v zápise cokoliv, co budou pova�ovat za nutné.
8. V pYípad�, �e objednatel dokonené dílo nepYevezme, uvede v zápise dovod jeho nepYevzetí. Po 

odstran�ní nedostatko, pro které objednatel odmítl pYedm�t smlouvy pYevzít, se opakuje 
pYejímací Yízení v nezbytn� nutném rozsahu. Z opakované pYejímky sepíaí smluvní strany dodatek 
k pYedm�tnému protokolu z pYedání a pYevzetí díla, v n�m� objednatel prohlásí, �e pYedm�t 
smlouvy nebo jeho dohodnutou ást od zhotovitele pYejímá.

9. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném pYejímacím Yízení na oprávn�nosti i 
neoprávn�nosti nepYevzetí pYedm�tu smlouvy ve lhot� 5 pracovních dno od zahájení 
op�tovného pYedávacího Yízení, bude vzniklý spor pYedán k rozhodnutí pYísluanému soudu. 
Pravomocné rozhodnutí soudu je pro ob� smluvní strany závazné.

10. Zástupci smluvních stran, kteYí jsou zmocn�ni k pYejímání a pYedávání pYedm�tu smlouvy, budou 
uvedeni ve stavebním deníku.

VIL
Zposob provád�ní díla

1. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla zajistit veakeré nezbytné doklady, prohlídky a 
pYejímky, spojené s provád�ním díla, pYípadn� po�adované orgány státní správy, které se týkají 
pYedm�tu této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla uvést vaechny vedlejaí pozemky i stavby, které byly 
zhotovitelem eventueln� pYi provád�ní díla dle této smlouvy doteny, do povodního stavu 
a zápisem o pYedání a pYevzetí je pYedat jejich majitelom.

3. Souástí díla je rovn�� zajiat�ní i provedení vaech prací nutných k provedení díla, potYebných 
m�Yení, materiálo, pomocek, pYístrojo, osv�dení, atesto a zkouaek materiálu vetn� pYísluaných 
znaleckých posudko, dokumentace skuteného provedení a geodetické zam�Yení sítí (3x 

v tiat�né podob�, l x  v digitální podob�), geometrický plán (3x v tiat�né podob� a l x  digitální

7|S t r á n k a



k< rnov
podob�), veakerých pYedepsaných bezpenostních opatYení, veakerých poplatko a odvodo 
nutných pro provedení smluvních výkono zhotovitele, zajiat�ní spln�ní podmínek stanovených 
dotenými správními orgány, pokud se týkají smluvních výkono zhotovitele dále i veakeré dalaí 
vedlejaí výkony zhotovitele, které jsou potYebné pro Yádné a odborné provedení pYedm�tu díla, 
jeho pYejímky a pYíp. kolaudaci.

4. Pokud to bude v rámci provád�ní díla nutné, pak je zhotovitel povinen zajistit povolení ke vaem 
nutným i potYebným uzavírkám, prokopávkám, záborom komunikací a kácení zelen�, osazení 
a údr�bu provizorního dopravního znaení apod. podle zadávací dokumentace stavby a uvedení 
do povodního stavu v. následného pYedání správci i jiné oprávn�né osob�. Zhotovitel zajistí 
stavbu tak, aby nedoalo k ohro�ování, nadm�rnému nebo zbytenému obt��ování okolí stavby, 
ke zneiat�ní komunikací apod.

5. Zhotovitel je povinen umo�nit výkon funkce technického dozoru a autorského dozoru 
projektanta, pYípadn� výkon innosti koordinátora bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci na 
staveniati.

6. Vlastníkem zaYízení staveniat�, vetn� pou�ívaných strojo, mechanismo a dalaích v�cí 
potYebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpeí akody na t�chto v�cech.

7. Veakeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraIováním akod vzniklých pYi provád�ní díla nese 
zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.

8. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla objednateli pYedat kompletní technické a provozní 
návody a pYedpisy v eském jazyce (2x v tiat�né a 2x v digitální form�), které jsou potYebné pro 
budoucí Yádné provozování a údr�bu vaech technických a provozních zaYízení.

9. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu provád�ní díla pYístup a pYíjezd k sousedícím 
nemovitostem, a to vetn� jejich pYípadného zásobování.

10. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zaYízení staveniat� podmínky pro výkon funkce autorského 
dozoru projektanta, technického dozoru stavebníka, pro innost koordinátora bezpenosti 
a ochrany zdraví pYi práci na staveniati, a to v pYim�Yeném rozsahu.

11. ZaYízení staveniat� zabezpeuje zhotovitel v souladu se svými potYebami, dokumentací pYedanou 
objednatelem a s po�adavky objednatele.

12. Zhotovitel je povinen na pYevzatém staveniati udr�ovat poYádek a istotu, sám a na svoj náklad 
zajistit v souladu s právními pYedpisy bezpené ulo�ení i likvidaci vaech druho odpado vzniklých 
pYi provád�ní díla.

13. Zhotovitel v plné míYe zodpovídá za bezpenost a ochranu vaech osob v prostoru staveniat� 
a zabezpeí jejich vybavení ochrannými pracovními pomockami.

14. Zhotovitel je povinen plnit vaechny povinnosti a respektovat doporuení vyplývající ze 
stavebního povolení k provád�ní stavby (díla) i z jiných rozhodnutí vydaných pYísluanými 
správními orgány v prob�hu provád�ní díla a týkající se provád�ného díla, pokud tím nebude 
poruaeno zadání veYejné zakázky.

15. Zhotovitel je povinen zajistit vytýení in�enýrských sítí podle podmínek jejich správco a to pYed 
zahájením jakýchkoli stavebních prací na pYedm�tném díle.

16. Zhotovitel je povinen prokazateln� písemn� vyzvat objednatele nejmén� 3 pracovní dny pYedem 
ke kontrole prací, je� budou dalaím postupem pYi provád�ní díla zakryty. Provedení kontroly 
objednatel potvrdí zápisem ve stavebním deníku. V pYípad�, �e se objednatel na Yádnou výzvu 
zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací bez pYedchozí omluvy nedostaví, mo�e zhotovitel 
zakrýt pYedm�tné práce a pokraovat v provád�ní díla. Pokud vaak tato písemná výzva 

zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací nebude objednateli prokazateln� doruena 

a objednatel se z toho dovodu nedostaví ke kontrole, má objednatel právo �ádat po zhotoviteli 
pYeruaení vaech prací a odkrytí vaech neoprávn�n� zakrytých ástí díla k provedení kontroly, vae 
na výluný náklad a nebezpeí zhotovitele. Zhotovitel je oprávn�n pokraovat v provád�ní díla a� 
po ukonení kontroly dotených neoprávn�n� zakrytých prací.

17. Zhotovitel je povinen 3 pracovní dny pYedem prokazateln� písemn� oznámit správcom 
in�enýrských sítí a zástupci objednatele zahájení práce v ochranném pásmu i kYí�ení t�chto sítí 
ke kontrole prob�hu prací a ve stejné lhot� po dokonení prací a pYed zp�tným zásypem sítí je 
povinen tyto správce a zástupce objednatele vyzvat k pYevzetí provedených prací a kontrole

8|S t r á n k a



k< rnov
dotených sítí. Tyto skutenosti správce dotených sítí a zástupce objednatele potvrdí zápisem 
ve stavebním deníku. V pYípad� nedodr�ení povinnosti zhotovitele provést Yádnou výzvu dle 
pYedchozí v�ty jsou správci sítí i objednatel oprávn�ni postupovat obdobn� dle pYedchozího 
odstavce a zhotovitel je povinen na svoj náklad a nebezpeí umo�nit dodatenou kontrolu 
dotených sítí i vetn� pYíp. jejich op�tovného odkrytí. Zhotovitel je povinen pYed zakrytím 
dotených sítí v pYípad� potYeby zajistit na své náklady geodetická zam�Yení, která nejpozd�ji 
pYed dokonením díla nebo jeho ásti pYedá objednateli.

18. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vy�adující zvláatní zposobilost nebo povolení podle 
pYísluaných pYedpiso osobami, které danou podmínku splIují.

19. Zjistí-li zhotovitel pYi provád�ní díla skryté pYeká�ky bránící Yádnému provedení díla, je povinen 
to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu dalaí postup.

20. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na pYípadnou nevhodnost jeho pokyno 
i nevhodnost realizace vy�adovaných prací i navrhovaných postupo. Zhotovitel nebo jeho 
zástupce je povinen se zúastnit kontrolních dno, které se budou konat pravideln� jednou týdn�.

21. V�ci, které jsou potYebné k provedení díla, je povinen opatYit zhotovitel, pokud v této smlouv� 
není výslovn� uvedeno, �e je opatYí objednatel.

22. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veakeré poddodavatelské práce a nese za n� 
odpov�dnost, jako by je provád�l sám.

23. Zhotovitel je oprávn�n zm�nit poddodavatele, prostYednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím Yízení kvalifikaci pouze ve výjimených pYípadech s písemným souhlasem 
objednatele. Nový poddodavatel musí splIovat kvalifikaci minimáln� v rozsahu, v jakém byla 
prokázána v zadávacím Yízení.

24. Smluvní strany se dohodly, �e zm�na jiných osob (poddodavatelo) mo�e být provedena pouze po 
pYedchozím písemném souhlasu objednatele formou dodatku ke smlouv� o dílo. 
Poddodavatelské schéma s uvedením vaech poddodavatelo, kteYí se budou podílet na realizaci 
díla, tvoYí pYílohu . 4 této smlouvy.

25. Zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou ve v�cech stavby je stavbyvedoucí:

JiYí Holínka
Stavbyvedoucí je zhotovitelem pov�Yen Yízením prací pYi provád�ní díla a je zhotovitelem 
zmocn�n ke vaem úkonom souvisejícím s provád�ním pYedm�tu díla, koordinací prací 
poddodavatelo, provád�ním soupisu provedených prací, provád�ním zápisu do stavebního 
deníku a Yeaením vaech technických problémo pYi provád�ní díla.

26. Dodávku energií a pYístup na staveniat�, jeho údr�bu a bezpený provoz zajistí na své náklady 
zhotovitel, který hradí veakeré poplatky vzniklé i související se spotYebou vaech energií po dobu 
provád�ní stavby, dále veakeré poplatky, náhrady akod i sankce vzniklé i vym�Yené 
v souvislosti se staveniat�m, jeho existencí a vlivem na okolí. Výae spotYeby vody a energií bude 
zjiat�na pomocí podru�ného m�Yení vody a elektYiny, které zajistí na své náklady zhotovitel. 
Evidence spotYeby bude uvedena ve stavebním deníku pYi pYedání stavby zhotoviteli jako 
poátení stav a pYi pYedání hotového díla jako stav konený. Zhotovitel uhradí náklady vlastníku 
stavby i provozovateli.

Vlil.

Stavební deník
1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu a dle podmínek pYísluaných právních 

pYedpiso, zejména § 157 Stavebního zákona . 183/2006 Sb. a pYílohy . 9 vyhláaky . 499/2006 
Sb. (viz zn�ní Vyhláaky 62/2013 Sb., kterou se m�ní vyhláaka 499/2006 Sb.), o dokumentaci 
staveb. Autorizovaný stavbyvedoucí bude zapisovat denn� do stavebního deníku vaechny údaje, 

které vyplývají z této smlouvy a pYísluané vyhláaky, a údaje které pokládá zhotovitel za dole�ité 

pro Yádné provád�ní díla.
2. Za objednatele je oprávn�n do deníku nahlí�et a provád�t zápisy objednatel nebo pracovník 

ktomu objednatelem pov�Yený. Pov�Yený pracovník objednatele je povinen vyjádYit se k zápisu 
zhotovitele ve stavebním deníku ve lhot� tYí pracovních dno, jinak se má za to, �e s obsahem

9|S t r á n k a



kc rnov
zápisu souhlasí (nemá k n�mu pYipomínky). }ádným zápisem ve stavebním deníku není mo�né 
zm�nit obsah této smlouvy. Smluvní strany se zavazují pova�ovat zápisy ve stavebním deníku za 
závazný podklad pro smluvní úpravy smlouvy a jako dokazní prostYedek pro pYípad sporu.

3. Stavební deník musí obsahovat zejména:
a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a pYípadné 

zm�ny t�chto údajo,
b) základní údaje o stavb� v souladu s projektovou dokumentací stavby,
c) seznam doklado a úYedních opatYení, týkajících se stavby,
d) pYehled smluv a jejich pYípadných dodatko uzavYených smluvními stranami.

4. Denní záznamy o provád�ných pracích se do deníku zapisují iteln�, v�dy v den, kdy byly tyto 
práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou pYedm�tem zápisu. Zápisy v deníku 
nesmí být pYepisovány, akrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním 
textem. Ka�dý zápis zhotovitele musí být podepsán autorizovaným stavbyvedoucím.

5. Do stavebního deníku budou zapsány vaechny skutenosti související s pln�ním smlouvy. Jedná 
se zejména o:
a) asový postup prací, jejich kvalitu a rozsah provedených prací
b) druh pou�itých materiálo a technologií,
c) zdovodn�ní odchylek v postupech prací a v pou�itých materiálech oproti projektové 

dokumentaci stavby a dalaí údaje, které souvisí s hospodárností a bezpeností práce,
d) stanovení termíno k odstran�ní zjiat�ných závad, vad a nedod�lko v prob�hu výstavby.

6. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne pYevzetí stavby a� do pYedání dokoneného 
díla objednateli a odstran�ní poslední vady, uvedené v pYedávacím protokolu. (Ostatní vady se 
Yeaí jako reklamace v záruní dob� v duchu SOD.) Provád�ní pravidelných denních záznamo koní 
dnem pYedání a pYevzetí díla objednatelem bez vad a nedod�lko.

7. Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávn�nému zástupci prvý propis denních 
záznamo ze stavebního deníku prob��n� pYi provád�né kontrolní innosti.

8. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník více-prací a mén�-prací, který 
odd�len� bude slou�it jako podklad k pYípadnému dodatku ke smlouv�. Odsouhlasení návrhu 
i vlastního provedení více-prací nebo mén�-prací v tomto deníku musí být potvrzeno 
zhotovitelem, objednatelem a generálním projektantem. Re�im tohoto deníku se Yídí 
pYedchozími ustanoveními o stavebním deníku.

9. Stavební deník musí být umíst�n stále na stavb� spolu s pYísluanou PD tak, aby byl pYístupný 
k provedení zápiso kontrolními orgány.

IX.
Záruka za dílo, odpov�dnost za vady

1. Dílo má vady, jestli�e jeho provedení neodpovídá po�adavkom uvedeným ve smlouv�, pYísluaným 
právním pYedpisom, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popY. pokud 
neumo�Iuje u�ívání, k n�mu� bylo ureno a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, je� má dílo v prob�hu výstavby, za kolaudaní vady a za vady, které 
se projeví v záruní dob�. Za vady díla, které se projeví po záruní dob�, odpovídá jen tehdy, 
jestli�e byly prokazateln� zposobeny poruaením jeho povinností.

3. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené stavební práce 60 m�síco a na technologie pou�ité 
a zabudované do díla poskytuje zhotovitel záruku za jakost ve stejném rozsahu, v jakém ji 
poskytují výrobci pYísluaných materiálo a technologií, nejmén� vaak 24 m�síco.

4. Záruní doba zaíná plynout po pYedání díla bez vad a nedod�lko.
5. Vyskytne-li se vada na provedeném díle pYi kolaudaním Yízení a v prob�hu záruní doby, 

objednatel písemn� oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíae a uvede, jak se projevuje. Jakmile 
objednatel odeslal bez dalaího urení zposobu odstran�ní uplatn�né vady toto písemné 
oznámení (dále jen >reklamaci"), má se za to, �e po�aduje bezplatné odstran�ní vady.

6. Zhotovitel je povinen neprodlen� po obdr�ení reklamace písemn� oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává, jakou lhotu navrhuje k odstran�ní vad nebo z jakých dovodo reklamaci 
neuznává. Pokud tak neuiní, má se za to, �e reklamaci objednatele uznává.

10|S t r á n k a



k< rnov
7. Zhotovitel je povinen nastoupit dle podmínek této smlouvy k odstran�ní reklamované vady a to 

i v pYípad�, �e reklamaci neuznává. Náklady na odstran�ní reklamované vady nese zhotovitel i ve 
sporných pYípadech a� do rozhodnutí soudu.

8. Zhotovitel je povinen zapoít s odstran�ním vady do 5 kalendáYních dní ode dne doruení 
písemného oznámení o vad�, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V pYípad� havárie 
zapone s odstran�ním vady do 24 hodin ode dne oznámení objednatelem, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. V pYípad� nespln�ní povinnosti zhotovitele zapoít s odstran�ním 
uplatn�né vady v termínu stanoveném v pYedchozích dvou v�tách tohoto odstavce, je objednatel 
oprávn�n odstranit vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Zhotovitel je povinen vadu 
odstranit nejpozd�ji do 5 pracovních dno po zapoetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. Pro termíny odstraIování vad dle tohoto ustanovení jsou smluvní strany povinny 
respektovat technologické lhoty a klimatické podmínky pro provád�ní prací.

9. Provedenou opravu uplatn�né vady zhotovitel objednateli pYedá písemným zápisem.
10. Zhotovitel je povinen zabezpeit v pYípad� potYeby na své náklady dopravní znaení, vetn� 

organizace dopravy po dobu odstraIování vady.
11. Reklamaci lze uplatnit nejpozd�ji do posledního dne záruní lhoty, pYiem� i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruní lhoty se pova�uje za vas uplatn�nou.

X.
Odpov�dnost za akodu

1. Nebezpeí akody na zhotovovaném díle nebo jeho ásti nese zhotovitel v plném rozsahu a� do 
dne pYedání a pYevzetí celého díla bez vad a nedod�lko. Tato zodpov�dnost zhotovitele se 
nevztahuje na akody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (napY. �ivelné události), za které 
nese zodpov�dnost objednatel z titulu svého pojiat�ní jako vlastníka zhotovovaného pYedm�tu 
smlouvy.

2. Zhotovitel nese odpov�dnost povodce odpado vaech odpado vzniklých pYi provád�ní díla, 
zavazuje se nezposobovat únik ropných, toxických i jiných akodlivých látek na stavb�.

3. Zhotovitel je povinen uinit veakerá opatYení potYebná k odvrácení akody nebo k jejich zmírn�ní.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výai akodu, která mu vznikla pYi realizaci 

a u�ívání díla, jako dosledek poruaení povinností a závazko zhotovitele dle této smlouvy.
5. Zhotovitel odpovídá po dobu provád�ní díla za stav a provoz vaech stavebních objekto 

a provozních souboro a provoz zaYízení staveniat� a rovn�� odpovídá za prokazatelné akody 
vzniklé jejich provozováním.

6. V pYípad�, �e pYi innosti provád�né zhotovitelem v dosledku poruaení povinností zhotovitele 
dojde ke zposobení prokazatelné akody objednateli nebo tYetím osobám a tato akoda nebude 
kryta pojiat�ním sjednaným ve smyslu odst. 6. tohoto lánku, je zhotovitel povinen tyto akody 
uhradit z vlastních prostYedko.

XI.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výai ve výai 0,1 % z ceny díla vetn� 
DPH, za ka�dý i zapoatý den prodlení se spln�ním termínu dokonení a pYedáním díla bez vad 
a nedod�lko a nedod�lko. Za pYedání díla se pro úel tohoto smluvního ujednání pova�uje den 
podpisu protokolu podle lánku VI. bodu 3. této smlouvy.

2. V pYípad� prodlení s vyklizením a vyiat�ním staveniat� se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní 
pokutu ve výai 1.000,00 K, za ka�dý i zapoatý den prodlení zhotovitele.

3. V pYípad�, �e zhotovitel neodstraní objednatelem zjiat�ný nedostatek v poYádku na staveniati ani 
v dodatené tYídenní lhot� po upozorIujícím zápisu objednatele ve stavebním deníku, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výai 1.000,00 K za ka�dý takovýto 
prokazateln� zjiat�ný pYípad.

4. V pYípad� nedodr�ení termínu k odstran�ní vad uvedených v zápise o pYedání a pYevzetí díla 
v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výai 
3.000,00 K za ka�dý i zapoatý den prodlení a ka�dou neodstran�nou vadu.

11|S t r á n k a



k< rnov
5. V pYípad� nedodr�ení termínu k odstran�ní vady, která se projevila v záruní dob�, je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výai 2.000,00 K za ka�dý i zapoatý den prodlení 
a ka�dou neodstran�nou vadu.

6. V pYípad� nedodr�ení stanoveného termínu nástupu na odstran�ní vad v záruní dob� je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výai 2.000,00 K za vadu a den 
prodlení.

7. V pYípad� poruaení povinnosti zhotovitele vymezené v l. VII odst. 24. této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výai 3.000,00 K za ka�dý zjiat�ný pYípad takového 
poruaení.

8. V pYípad� poruaení povinnosti zhotovitele vymezené v l. I odst. 4 je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výai 5.000,00 K za takové to poruaení smlouvy.

9. V pYípad�, �e závazek provést dílo zanikne pYed Yádným ukonením díla, nezaniká nárok 
objednatele na smluvní pokutu, pokud vznikl dYív�jaím poruaením povinnosti.

10. Zánik závazku pozdním pln�ním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s pln�ním.

11. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavin�ní a na tom, 
zda a v jaké výai vznikne druhé stran� akoda, kterou lze vymáhat samostatn�.

12. Vznikne-li Objednateli poruaením povinnosti Zhotovitele zajiat�né smluvní pokutou dle této 
smlouvy akoda, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli tuto akodu v plné výai vedle smluvní 
pokuty, a to i pokud tato akoda pYevyauje sjednanou smluvní pokutu. Zhotovitel je povinen splnit 
povinnosti zajiat�né smluvní pokutou i po jejím zaplacení. Smluvní pokuta dle této smlouvy bude 
vyútována samostatnou fakturou a zapotena s pohledávkami Zhotovitele, bude-li toto 
zapotení mo�né.

XII.
Záv�rená ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem, kdy vyjádYení souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní stran�, pokud zákon . 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých 
smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso, nestanoví jinak. V takovém pYípad� nabývá smlouva úinnosti uveYejn�ním v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, �e pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveYejn�ní v 
registru smluv ve smyslu zákona . 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých 
smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso, provede uveYejn�ní v souladu se zákonem objednatel.

2. Smluvní strany vyluují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987 odst. 2 
Obanského zákoníku a souhlasí s tím, �e i nejistá a/nebo neuritá pohledávka je zposobilá 
k zapotení.

3. Tato smlouva pYedstavuje úplné ujednání o pYedm�tu smlouvy a vaech nále�itostech, které 
strany m�ly a cht�ly ve smlouv� ujednat, a které pova�ují za dole�ité pro závaznost této smlouvy. 
}ádný projev smluvních stran uin�ný pYi jednání o této smlouv� ani projev uin�ný po uzavYení 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
�ádný závazek �ádné ze smluvních stran.

4. Odpov�� strany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Obanského zákoníku obsahuje 
dodatek nebo odchylku oproti nabídce, není pYijetím nabídky na uzavYení této smlouvy, ani kdy� 
podstatn� nem�ní podmínky nabídky.

5. Zhotovitel na sebe pYebírá podle § 1765 Obanského zákoníku riziko zm�ny okolností.
6. Uká�e-li se n�které z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení smlouvy obdobn� podle § 576 Obanského zákoníku. Pro pYípad, �e kterékoliv 
ustanovení této smlouvy se stane neúinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez 
zbytených odklado nahradit takové ustanovení novým.

7. Smluvní strany vyluují aplikaci následujících ustanovení Obanského zákoníku na tuto smlouvu: 
§557, §1740 odst. 2, §1743 a § 1805 odst. 2 Obanského zákoníku.

8. Zm�nit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v pYípad�, �e tím nebudou 
poruaeny podmínky zadání veYejné zakázky a zákona . 134/2016 Sb., o zadávání veYejných

12|S t r á n k a



k< rnov
zakázek, a to pouze formou písemných dodatko, které budou vzestupn� íslovány, výslovn� 
prohláaeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávn�nými zástupci smluvních stran.

9. Smluvní vztah lze ukonit písemnou dohodou.
10. V pYípad� zániku závazku pYed Yádným spln�ním díla, je zhotovitel povinen ihned pYedat 

objednateli nedokonené dílo vetn� v�cí, které opatYil a které jsou souástí díla, nebo 
dokumentace a v�cí, které k provedení díla od objednatele obdr�el, pYíp. které získal pYi 

provád�ní díla, a uhradit objednateli pYípadn� vzniklou akodu. Objednatel je povinen uhradit 
zhotoviteli cenu v�cí, které opatYil a které se staly souástí díla. Smluvní strany uzavYou dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

11. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy tYetí osob�.

12. Zhotovitel je povinen spoluposobit pYi výkonu finanní kontroly podle ustanovení § 2 písm. e) 
zákona . 320/2001 Sb., o finanní kontrole ve veYejné správ� a o zm�n� n�kterých zákono, 
v platném zn�ní.

13. Smluvní strany souhlasí, �e tato smlouva mo�e být zveYejn�na na webových stránkách M�sta 
Krnova (www.krnov.cz). s výjimkou osobních údajo fyzických osob uvedených v této smlouv�.

14. Smluvní strany berou na v�domí, �e tato smlouva bude zveYejn�na v registru smluv podle zákona 
. 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

15. Smluvní strany berou na v�domí, �e jsou povinny oznait údaje ve smlouv�, které jsou chrán�ny 
zvláatními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, apod.) a nemohou být 
poskytnuty, a to aedou barvou zvýrazn�ní textu. Neoznaení údajo je pova�ováno za souhlas 
s jejich uveYejn�ním a za souhlas subjektu údajo.

16. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávn�ní.
17. Smluvní strany shodn� prohlaaují, �e si tuto smlouvu pYed jejím podpisem pYeetly a �e byla 

uzavYena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vole urit�, vá�n� 
a srozumiteln�, nikoliv v tísni nebo za nápadn� nevýhodných podmínek a �e se dohodly o celém 
jejím obsahu, co� stvrzují svými podpisy.

18. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podob�, pYiem� ob� smluvní strany obdr�í její 
elektronický originál opatYený elektronickými podpisy. V pYípad�, �e tato smlouva z jakéhokoli 
dovodu nebude vyhotovena v elektronické podob�, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech s 
platností originálu, z nich� ka�dá ze smluvních stran obdr�í jedno vyhotovení.

Nedílnou souástí této smlouvy jsou následující pYílohy:
1. Ocen�ný polo�kový rozpoet
2. Doklad o pojiat�ní odpov�dnosti z provozní innosti zhotovitele
3. PYehled poddodavatelo

V Krnov� dne.....................  V .................... dne.................

Za objednatele:

Ing. Tomáa Hradil 
starosta m�sta

Za zhotovitele:
I " v /

Jiri Digitáln� podepsal 

JiYí Holínka 

¥ i i r  i Datum: 2024.07.12
M O II n K3 09:58:00 +0200 '

JiYí Holínka

13|S t r á n k a

http://www.krnov.cz/


Polo�kový rozpoet stavby

Stavba: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 4 3  byt  .1 4  a  .3 3

Objednatel: M�sto Krnov IO: 296139

Hlavní nám�stí 96/1 DI: CZ00296139

79401 Krnov-Pod Bezruovým vrchem

Zhotovitel: IO:

DI:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 108 631,21

PSV 332 351,00

MON 44 275,76

Vedlejaí náklady 0,00

Ostatní náklady 20 100,00

Celkem 505 357,97

Rekapitulace daní

Základ pro sní�enou DPH 12 % 505 357,97 CZK

Sní�ená DPH 12 % 60 642,96 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 566 000,93 c z k

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 21



Rekapitulace dílích ástí

íslo Název
Z á k la d  pro  

sn í�e n o u  D PH

Z á k la d  pro z á k la d n í 

D PH
DPH celkem Cena celkem %

s o Rekonstrukce bytu 505 357,97 0,00 60 642,96 566 000,93 100

01
Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 
43 byt .14

284 079,52 0,00 34 089,54 318 169,06 56

01
Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 
43 byt .33

201 178,45 0,00 24 141,41 225 319,86 40

01
Rekonstrukce bytu - vedlejaí a 
ostatní náklady

20 100,00 0,00 2 412,00 22 512,00 4

Celkem za stavbu 505 357,97 0,00 60 642,96 566 000,93 100

Rekapitulace dílo

íslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 15 298,39 3

4 Vodorovné konstrukce HSV 3 954,23 1

61 Úpravy povrcho vnitYní HSV 51 183,82 10

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 15 430,77 3

64 Výpln� otvoro HSV 2 042,84 0

95
Dokonovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 4 947,42 1

96 Bourání konstrukcí HSV 4 119,30 1

99 Staveniatní pYesun hmot HSV 8 251,63 2

711 Izolace proti vod� PSV 6 705,16 1

720 Zdravotechnická instalace PSV 1 600,00 0

721 VnitYní kanalizace PSV 3 772,46 1

722 VnitYní vodovod PSV 6 994,02 1

725 ZaYizovací pYedm�ty PSV 35 323,53 7

728 Vzduchotechnika PSV 1 542,70 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 21



766 Konstrukce truhláYské PSV 142 413,76 28

767 Konstrukce zámenické PSV 5 337,50 1

771 Podlahy z dla�dic a obklady PSV 8 029,04 2

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 5 962,51 1

776 Podlahy povlakové PSV 50 317,44 10

781 Obklady keramické PSV 22 938,85 5

783 Nát�ry PSV 10 610,98 2

784 Malby PSV 26 062,31 5

785 Tapety PSV 2 255,74 0

786 ZastiIující technika PSV 2 485,00 0

M21 Elektromontá�e MON 43 879,76 9

M22 Montá� sd�lovací a zabezp. techniky MON 396,00 0

D96 PYesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 402,81 1

ON Ostatní náklady ON 20 100,00 4

Cena celkem 505 357,97 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 21



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - vedlejaí a ostatní náklady

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
Díl: ON Ostatní náklady 3

1 005121 R ZaYízení staveniat� S o u b o r 1,00000 0

2 005122 R Provozní vlivy S o u b o r 1,00000 0

3 005211080R Bezpenostní a hygienická opatYení na staveniati S o u b o r 1,00000 0

4 00523 R Zkouaky a revize celého bytu v. hlavního jistie S o u b o r 1,00000 0

5 00144854 Vzorkování dla�eb, obklado, pvc, kuchyI linky S o u b o r 1,00000 0

6 0041477 Prob��ný úklid spolených prostor S o u b o r 1,000001 0

7 004211 Mimostaveniatní doprava materiálu S o u b o r 1,00000 0

8 0051444 Fotodokumentace S o u b o r 1,00000 0

Celkem____________________________________________________________  �]

Poznámky uchazee k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 21

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce \

1 317944311 Válcované nosníky do .12 do pYipravených otvoro 8 0,00673 >

1,1*3,06*2/1000 0,00673
2 342263410 Osazení revizních dvíYek do pYíek, do 0,25 m2 kus 1,00000
3 342263420 Osazení revizních dvíYek do SDK pYíek, do 0,50 m2 kus 1,00000

4
342255024 PYíky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 

x 100 mm
m2 4,58000

2 ,3 *2 ,6 5,98000
-0 ,7 *2 ,0 -1,40000

51342948111 Ukotvení pYíek k cihel.konstr. kotvami na hmo�d. m 5,20000
Nové jádro : 2,6*2 5,20000

6 346244313 Obezdívky van a WC nádr�ek z desek Ytong tl. 100 mm m2 3,82500

Obezdívka vany : (1,6+0,5)*2*0,5 2,10000
Za sporákem, koupelna : (0,5*0,85)+(1,3*1,0) 1,72500

7 342264098 PYíplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 6,89000
Chodba : 1,6*2,3 3,68000
Koupelna : 1,7*2,3-0,7*1,0 3,21000

8 01 Revizní dvíYka 60x60 bílá - plast ks 1,00000
9 15411740 Profil L rovnoramenný S235 50x50x4 mm t 0,00673

1,1*3,06*2/1000 0,00673
10 28349052 DvíYka vanová 300 x 300 mm bílá - plast kus 1,00000
11 347013111RZ1 PYedst�na SDK,1xoc.kce CD,1xRBI 12,5mm,izol bez 

dodávky izolace - SDK stoupaky
m2 4,42000

Stoupaka - koupelna + wc : (0,7+1,0)*2,6 4,42000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
12 416021121 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 3,68000

Chodba : 1,6*2,3 3,68000
13 416021123 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 3,21000

Koupelna : 1,7*2,3-0,7*1,0 3,21000

Díl: 61 Úpravy povrcho vnitYní
14 602011141 Stuk na st�nách vnitYní, run� tlouaeka vrstvy 4 mm m2 59,29000

Nové jádro : (2,3*2,6-0,6*2,0) 4,78000
(1,7+1,2+1,1+2,3)*(2,6-2,0) 3,78000
Pokoj : (4,8*2+5,75*2)*2,6 54,86000
(0,85+1,5*2)*0,25 0,96250
(1,05+1,55*2)*0,25 1,03750
-0,8*2,0 -1,60000
-0,85*1,5 -1,27500
-1,05*1,55*2 -3,25500

15 610991111 Zakrývání výplní vnitYních otvoro, oken m2 4,53000
0,85*1,5 1,27500
1,05*1,55*2 3,25500

16 611421231 Oprava váp.omítek stropo do 10% plochy - atukových po 
provedení rozvodo elektro

m2 19,20000

Pokoj : 2,4*5,75+2,4*2,25 19,20000
17 612421211 Oprava vápen.omítek st�n do 10 % pl. - hrubých I "2 50,73000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
Pokoj : (4,8*2+5,75*2)*2,6 54,86000
(0,85+1,5*2)*0,25 0,96250
(1,05+1,55*2)*0,25 1,03750
-0,8*2,0 -1,60000
-0,85*1,5 -1,27500
-1,05*1,55*2 -3,25500

18 612421231 Oprava vápen.omítek st�n do 10 % pl. - atukových po 
provedení rozvodo elektro

m2 11,10000

1  ]
Chodba : (2,3+1,6*2)*2,6 14,30000
-0,8*2,0*2 -3,20000

19 612423531 Omítka rýh st�n vápenná aíYky do 15 cm, atuková m2 1,61000 í �]
8,0*0,07 0,56000
2,0*0,15 0,30000
25*0,03 0,75000

20 612481211 Montá� výztu�né sít�(perlinky)do st�rky-vnit.st�ny vetn� 
výztu�né sít� a at�rkového tmelu

m2 9,56000

1  ]
Nové jádro : (2,3*2,6-0,6*2,0)*2 9,56000

21 620451121 Omítka cementová st�n zatYená dY.hladítkem, hladká m2 11,84000 �l
Nové jádro : (1,7+1,2+1,1)*2,6 10,40000
KuchyI : 2,4*0,6 1,44000

22 61101147R00 Bandá� spoje panelo skelná páska vetn� uniflotu (spoj 
panelo sádrou do ztracena vetn� výztu�né pásky)

m i 10,00000 0

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7

23 632411904 Penetrace savých podklado 0,25 l/m2 m2 25,590001i °
Chodba : 1,6*2,3 3,68000
Koupelna : 1,7*2,3-0,5*0,9 3,46000
Pokoj : 2,4*5,75+2,4+2,25 18,45000

24 632421120 Pot�r samonivelaní .run� zpracovanými, do 10 mm m2 25 59000jí °1
Chodba : 1,6*2,3 3,68000
Koupelna : 1,7*2,3-0,5*0,9 3,46000
Pokoj : 2,4*5,75+2,4+2,25 18,45000

25 632441491 Brouaení pot�ro - odstran�ní alemu (odstran�ní lepidla po 
odstran�ní PVC)

m2 25,59000

1  ]
Chodba : 1,6*2,3 3,68000
Koupelna : 1,7*2,3-0,5*0,9 3,46000
Pokoj : 2,4*5,75+2,4+2,25 18,45000

Díl: 64 Výpln� otvoro Y
26 642942111 Osazení zárubní dveYních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus i 1,00000 4
27 55330380 ZárubeI ocelová YH100 700x1970x100 ZAKO pro 

pYesné zd�ní, bez drá�ky, pevn� pYivaYené záv�sy
kus 1,00000 0

i _
Díl: 95 Dokonovací konstrukce na pozemních 2

stavbách
28:952901111 Vyiat�ní budov o výace podla�í do 4 m m2 26,34000 0

Pokoj : 2,4*5,75+2,4*2,25 19,20000
Chodba : 1,6*2,3 3,68000
Koupelna : 1,7*2,3-0,9*0,5 3,46000

29 952901110 iat�ní mytím ploch oken, dveYí a parapeto m2 4,53000 2]
0,85*1,5 1,27500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14

P. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
1,05*1,55*2 3,25500

Díl: 96 Bourání konstrukcí
30 968061125 Vyv�aení dYev�ných dveYních kYídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 I

31 974031132 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 8,00000 I

32 974031154 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 2,00000 I

33 974051513 Frézování drá�ky do 30x30 mm, zdivo, beton m 20,00000 I

34 974082212 Vysekání rýh pro vodie omítka st�n MC aíYka 3 cm m 5,00000 I

35 978011121 Otluení omítek vnitYních vápenných stropo do 10 % m2 19,20000 I

Pokoj : 2,4*5,75+2,4*2,25 19,20000
36 978013121 Otluení omítek vnitYních st�n v rozsahu do 10 % m2 11,10000 I ]

Chodba : (2,3+1,6*2)*2,6 14,30000
-0,8*2,0*2 -3,20000

37 460680021 Proraz zdivém v cihlové zdi tlouaeky 15 cm plochy do 
0,025 m2

kus 2,00000 I

38 978021191R00 Otluení cementových omítek vnitYních st�n do 100% 
vetn� obklado

m2 1,44000 I

KuchyI : 2,4*0,6 1,44000

Díl: 99 Staveniatní pYesun hmot
39 999281111 PYesun hmot pro opravy a údr�bu do výaky 25 m 8 2,77211 »

Díl: 711 Izolace proti vod�
40711212002 Hydroizolaní povlak - nát�r nebo st�rka ; m2 11,52000 i

Koupelna : 1,7*2,3-0,7*1,0 3,21000
(1,3+1,7+0,8)*2 7,60000
(1,7+1,2+0,5+1,0+1,1 +2,3-0,7)*0,1 0,71000

41!]711212601 T�snicí pás do spoje podlaha - st�na m 12,60000 I ]
Koupelna : (1,7+1,2+0,7+1,0+1,1+2,3+2+2+1,3-0,7) 12,60000

42 998711202 PYesun hmot pro izolace proti vod�, výaky do 12 m % 85,13280 I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
43 7201947774 Podru�ný materiál pro ZTI (vyúst�ní, pYechodky, hadice) kpl 1,00000

,
I

Díl: 721 VnitYní kanalizace
44 721176113 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm

m i
7,00000 I

45 721194104 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus [ 1,00000 I

46721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus [ 3,00000 I

47 721194109 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 I

48 733171140 Montá� - napojení potrubí na stoupaku kus [ 2,00000 I

49 72145488 Práce spojené s demontá�i rozvodo - voda, kanalizace hod ' 2,00000 I

50|998721202 PYesun hmot pro vnitYní kanalizaci, výaky do 12 m % ' 55,23000 i
Díl: 722 VnitYní vodovod

51 ,722172311 Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, v.zed.výpom. m ! 14,00000 I

52 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. st�ny 13 mm vnitYní 
prom�r 22 mm

m 18,00000 I

53 722220111 Nást�nka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus ' 2,00000 I

54 722220121 Nást�nka K 247, pro baterii G 1/2 pár ! 3,00000 I

55 733190107 Tlaková zkouaka potrubí DN 40 m 14,00000 I

56 '998722202 PYesun hmot pro vnitYní vodovod, výaky do 12 m % 1 91,02000 !

Díl: 725 ZaYizovací pYedm�ty

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
57 725013138 Klozet kombi .nádr� s armat.odpad svislý.bílý vetn� 

sedátka v bílé barv�
soubor 1,00000

58 725119305 Montá� klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000

59 725219401 Montá� umyvadel na arouby do zdivá soubor! 1,00000

60 725220851 Demontá� van vetn� vybourání obezdezdívky soubor! 1,00000

61 725299101 Montá� koupelnových doplIko - mýdelníko, dr�áko ap soubor 3,00000

62 725529301 Montá� infrazáYie soubor] 1,00000

63 725810402 Ventil rohový kulový s filtrem 1/2" x 3/8" souboH 5,00000

64 725814122 Ventil prakový kulový se zp�tnou klapkou a filtrem 3/4" soubor 1,00000

65 725823114 Baterie dYezová stojánková runí, bez otvír.odpadu 
standardní chrom

kus ] 1,00000

66 725823121 Baterie umyvadlová stoján. runí, standardní chrom kus 1,00000
67 725829301 Montá� baterie umyv.a dYezové stojánkové kus ' 2,00000
68 725820801 Demontá� baterie nást�nné do G 3/4 soubor 1,00000

69 725820802 Demontá� baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 2,00000
70 725860188 Sifon prakový HL440, D 40/50 mm podomítkový, suchá 

zápachová klapka
kus 1,00000

71 725860190 Sifon vanový PP HL500, D 40,50 mm samoisticí s 
nastavitelným odpadem 5/4"

kus 1,00000

72 725860201 Sifon dYezový HL100, 6/4 ", pYípoj myka, praka kus [ 1,00000
73 725860213 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 1,00000
74 726190932 Montá� vany dl. do 170cm kus 1,00000
75 787911111 Montá� zrcadla na st�nu, na lepidlo, pl. do 2 m2 m2 [ 0,24000

0,4*0,6 0,24000
76 64214330R Umyvadlo keram. s otv. pro baterii 550x450 mm bílé, na 

arouby
kus 1,00000

77 42377000R Dvojháek chrom lesklá kus 2,00000
78 54151325 Nást�nný infrazáYi 1 500 W, Pojistka proti pYevrhnutí, 

Pojistka proti pYehYátí, Tichý re�im, IPX4
kus 1,00000

79 55144162 Baterie vanová nást�nná vetn� sprchová sada 3-funkní 
runí sprcha d 100 mm, Chrom

kus 1,00000

80 551789001R Dr�ák toaletního papíru chrom kus ' 1,00000
81 55220578 Vana akrylátová Klasik bílá 160x70x41 cm 1401 kus [ ___ 1,00000_____ _____
82I63465124 Zrcadlo nemontované iré tl. 4 mm 40x60cm ks | 1,00000
83 725110811R00 Demontá� klozeto splachovacích souboH 1,00000

84 725210821R00 Demontá� umyvadel bez výtokových armatur soubor! 1,00000

85 998725202 PYesun hmot pro zaYizovací pYedm�ty, výaky do 12 m % 1 359,38080

Díl: 728 Vzduchotechnika
861728611211 Mt� ventilátoru radiál.nízkotl.potrub.do d 100 mm vetn� 

napojení - asový spína
kus 1,00000

871728611862 Dmt� ventilátoru radiál.nízkotl.nást�n. do d 200mm vetn� 
zaslepení otvoru

kus 2,00000

88 429148013 Ventilátor do koupelny s automatickou �aluzií - radiální 
d=100

kus 1,00000

89 998728202 PYesun hmot pro vzduchotechniku, výaky do 12 m % | 12,85000

Díl: 766 Konstrukce truhláYské
90̂ 766621911 [SeYízení oken kus j 3,00000:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
91 766661112 Montá� dveYí do zárubn�.otevíravých 1 kY.do 0,8 m kus 3,00000 )

j

)

92 766662811 Demontá� praho dveYí 1 kYídlových kus 3,00000
93 04 D+M Elektrický sporák, bílý V * S * H: 85 * 50 * 59,4 cm, 

pYíkon do 4kW
kus 1,00000

Sporák s litinovými plotýnkami : 1 1,00000
energetická tYída A, objem 68 I, isticí funkce Eco Clean :

3 litinové plotýnky, vnitYní osv�tlení, chladná dvíYka, úlo�ný 
prostor:
pYísluaenství: roat, m�lký plech :

94 61160101Rwc DveYe vnitYní hladké plné 1kY. 70x197 dub sonoma vetn� 
kování WC

kus 1,00000

95 61260603R DveYe vnitYní hladké 2/3 sklo 1kY. 80x197 dub sonoma 
vetn� kování

kus 1,00000

96 76685488 D+M VnitYní vchodové dveYe 800/1970 El 30DP3, 
VSTUPNÍ, PLNÉ, DEKOR DYEVO, KOVÁNÍ 
BEZPENOSTNÍ koule-klika,KUKÁTKO, ZÁMEK S 
VLO}KOU (3 KLÍE), PRÁH

kpl 1,00000

97 06 D+M Odsava par bílý 630W vetn� napojení na VZT - 
boní, bílý 50 cm

kus 1,00000

98 7665488 Vyst�hování bytu - kuchyI, linka vetn� odvozu a 
poplatku za skládku

kpl 1,00000

1 1,00000

99 766877115R00 |D+M KuchyIské linky atyp DL=1300mm + 600mm apíz + 
!500mm skYíIka nad digestoYi

m 2,40000

Lamino barvy dle po�adavku invesotra, hrany ABS, : 2,4 2,40000

dolní i horní skYíIky, dYez se stojánkovou baterií, : 
výakov� stavitelné no�ky se soklovou liatou. :
- pracovní deska vysokotlaký HPL tl. 38mm, korpus tl. 
min. 18mm :
- v horní ásti skYín�k poítat s digestoYi :
- obkladový panel i pracovní deska aedá (bez rohové liaty) 
/transparentní tmel :pracovní desku protáhnout pod skYíI 
apize :
- dvíYka i auplíky osadit kvalitním systémem pro tlumení:

- nerezové úchyty skYín�k dl=200mm :
- osv�tlení led páskem AL liat� :
- nerezový dYez (chromnikl) 340 mm x 400 mm x 150 mm

- pod dYezem prostor pro uzavYené nádoby na tYíd�ný 
odpad :
- výstroj auplíko :
- souástí kuchyI, linky bude apíz - 60x60x180cm v barv� 
kuchyI, linky :
- pod úrovni pracovní desky vynechat místo pro praku, 
napojovací body umístit pod dYezem, který bude vedle 
apize :

100,998766202 ¥PYesun hmot pro truhláYské konstr., výaky do 12 m % || 635,95000[

Díl: 767 Konstrukce zámenické

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
101 767137803R00 Demontá� pYíek umakartových, desek do suti (vetn� 

obklado a tapet)
m2 26,60000 0

Koupelna + WC : (1,7+1,2+17+0,9+1,1 +2,3)*2,6 
17*2,3-0,5*0,9

23,14000
3,46000

102 998767201 PYesun hmot pro zámenické konstr., výaky do 6 m % 19,15200 0

Díl: 771 Podlahy z dla�dic a obklady 4
103 771101101 Vysávání podlah prom.vysavaem pro pokládku dla�by m2 3,46000

_ _ _  I
0

Koupelna : 1,7*2,3-0,5*0,9 3,46000
104771101210 Penetrace podkladu pod dla�by m2 3,46000 i H

Koupelna : 1,7*2,3-0,5*0,9 3,46000
105j771575113 Montá� podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm ; m2 3,46000 ]

Koupelna : 1,7*2,3-0,5*0,9 3,46000
106 771578011 Spára podlaha - st�na, silikonem m 17,10000 ]

Koupelna : (17+1,2+0,5+0,9+1,1+2,3-0,6) 

2,0*5

7,10000
10,00000

107J771579791 PYíplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 3,46000 I ! l
Koupelna : 1,7*2,3-0,5*0,9 3,46000

108 771579793 PYíplatek za spárovací hmotu - ploan�,keram.dla�ba m2 3,46000 3
Koupelna : 1,7*2,3-0,5*0,9 3,46000

109|02 Keramická dla�ba 30x30 - pYedpoklad ceny 450K/m2 m2 7,09300

1  3
Koupelna : 1,7*2,3-0,5*0,9 
3,46*1,05

3,46000
3,63300

110; 998771202 PYesun hmot pro podlahy z dla�dic, výaky do 12 m % 74,32460 5

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 0
111:775561805 Demontá� podlah lamelových se zámk.spojem v. liat m2 19,20000 0

Pokoj : 2,4*5,75+2,4*2,25 19,20000

Díl: 776 Podlahy povlakové 5
112776101101 I Vysávání podlah prom .vysavaem pod povlak.podlahy m2 22,88000!

!_ _  I
8

Chodba : 1,6*2,3 
Pokoj : 5,75*2,4+2,4*2,25

3,68000
19,20000

113 776101121 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 22,88000 H
Chodba : 1,6*2,3 
Pokoj : 5,75*2,4+2,4*2,25

3,68000
19,20000

114 776421100 Lepení podlahových soklíko z PVC a vinylu vetn� 
dodávky soklíku PVC

m 25,90000

1  ]
Chodba : 2,3*2+1,6*2-0,8*2-0,6 
Pokoj : 5,75*2+4,8*2-0,8

5,60000
20,30000

115 776511820 Odstran�ní PVC a koberco lepených s podlo�kou vetn� 
liat

m2 22,88000

1  3
Chodba : 1,6*2,3 
Pokoj : 5,75*2,4+2,4*2,25

3,68000
19,20000

116 776521100 Lepení povlak.podlah z páso PVC na Chemopren vetn� 
podlahoviny s náalapnou vrstvou 0,6mm (dekor dYeva)

i

m2 22,88000 0

Chodba : 1,6*2,3 
Pokoj : 5,75*2,4+2,4*2,25

3,68000
19,20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
117 776981101 Montá� pYechodové, podlahové liaty samolepicí m 0,70000

0,7 0,70000
118 776994111 SvaYování povlakových podlah z páso nebo tverco 

vetn� svaYovací aIory PVC 1179
m 11,44000

Zaátek provozního soutu 

Chodba : 1,6*2,3 
Pokoj : 5,75*2,4+2,4*2,25 

Konec provozního soutu 

22,88*0,5

3,68000
19,20000

11,44000
119 5537000111 Liata pYechodová AI 30/A lepicí l=93 cm stYíbro a 30 mm kus 1,000001

120 998776201 PYesun hmot pro podlahy povlakové, výaky do 6 m % 233,90740'

Díl: 781 Obklady keramické
121 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 16,82500

Koupelna : (1,7+1,2+0,5+0,9+1,1+2,3)*2,0 
-0,6*2,0
KuchyI: (1,0+0,5)*1,75

15,40000
-1,20000
2,62500

122 781419711 | PYíplatek k obkladu st�n za plochu do 10 m2 jedntl m2 16,82500 1  ]
Koupelna : (1,7+1,2+0,5+0,9+1,1+2,3)*2,0 
-0,6*2,0
KuchyI: (1,0+0,5)*1,75

15,40000
-1,20000
2,62500

1231781475120 |Obklad vnitYní st�n keramický, do tmele, do 30x60 cm m2 16,825001 ]
Koupelna : (1,7+1,2+0,5+0,9+1,1+2,3)*2,0 
-0,6*2,0
KuchyI: (1,0+0,5)*1,75

15,40000
-1,20000
2,62500

1241781479705 jPYípl.za spárovací hmotu-ploan�.keram.vnitY.obklad m2 16,82500 1  ]
Koupelna : (1,7+1,2+0,5+0,9+1,1+2,3)*2,0 
-0,6*2,0
KuchyI: (1,0+0,5)*1,75

15,40000
-1,20000
2,62500

1251781491001 

i i

Montá� liat k obkladom rohových, koutových i dilataních m 6,00000

2,0*3 6,00000
126 j781675116 I Montá� obklado parapeto keramic. na tmel, 30x30 cm m 1,800001 ]

Koupelna : 1,8 1,80000
127|03 Keramický obklad 20x40 - pYedpoklad ceny 400K/m2 m2 17,66625

Zaátek provozního soutu 

Koupelna : (1,7+1,2+0,5+0,9+1,1+2,3)*2,0 
-0,6*2,0
KuchyI : (1,0+0,5)*1,75 

Konec provozního soutu 

16,825*1,05

15,40000
-1,20000
2,62500

17,66625
128; 59760720. AR ! Liata obkl/dla�ba plast m 6,00000
129 i 998781202 PYesun hmot pro obklady keramické, výaky do 12 m % 259,85860

Díl: 783 Nát�ry
130 783112510 ii Nát�r olejový O K "A" 2x + 1 x email m2 3,64800

0,16*0,6*2*9
0,16*0,6*2*10

1,72800 
1,92000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



________________ Polo�kový rozpoet

Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

Rekonstrukce bytu

Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství
131 783424340 Nát�r syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 6,00000

6 6,00000
132 783225400 Nát�r syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel m2 3,72500

(0,7+2*2,1)*(0,15+0,05*2) 1,22500
(0,8+2*2,1)*(0,15+0,05*2)*2 2,50000

Díl: 784 Malby
133 j784402801 Odstran�ní malby oakrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 88,36000

St�ny :
Chodba : (2,3+1,6*2)*2,6 14,30000
Pokoj : (4,8*2+5,75*2)*2,6 54,86000
Stropy :
Pokoj : 2,4*5,75+2,4*2,25 19,20000

134 784191101 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 7,14000
Stropy :
Chodba : 1,6*2,3 3,68000
Koupelna : 17*2,3-0,9*0,5 3,46000

135 784195112 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2x m2 106,10000
St�ny :
Chodba : (2,3*2+1,6*2)*2,6 20,28000
Pokoj : (4,8*2+5,75*2)*2,6 54,86000
Koupelna : (1,7+1,2+0,5+0,9+1,1+2,3)*(2,6-2,0) 4,62000
Stropy :
Pokoj : 2,4*5,75+2,4*2,25 19,20000
Chodba : 1,6*2,3 3,68000
Koupelna : 17*2,3-0,9*0,5 3,46000

136 784011222 Zakrytí podlah vetn� papírové lepenky ' m2 ' 26,34000
Pokoj : 2,4*5,75+2,4*2,25 19,20000
Chodba : 1,6*2,3 3,68000
Koupelna : 17*2,3-0,9*0,5 3,46000

Díl: 785 Tapety
137 785412800 Odstran�ní tapet lepených ostatních s podl. 3,8 m m2 50,73000

Pokoj : (4,8*2+5,75*2)*2,6 54,86000
(0,85+1,5*2)*0,25 0,96250
(1,05+1,55*2)*0,25 1,03750
-0,8*2,0 -1,60000
-0,85*1,5 -1,27500
-1,05*1,55*2 -3,25500

138 7854874588 Aktiv OdstraIova tapet 500ml ks 2,00000

Díl: 786 ZastiIující technika
139; 786611811 Dmt� pYedokenních rolet s viditelným boxem - garný� kus 3,00000!

Díl: M21 Elektromontá�e
140 210100001 Ukonení vodio v rozvad�i + zapojení do 2,5 mm2 kus ! 4,00000
141 210100002 Ukonení vodio v rozvad�i + zapojení do 6 mm2 kus j 1,00000

142 210110001 Spína nást�nný jednopól.- Yaz. 1, o by . prostYed i kus [ 7,00000
143 210111014 Zásuvka domovní zapuat�ná - provedení 2x (2P+PE) kus 10,00000

vetn� dodávky zásuvky s natoenou dutin.a rámeku

144 210120561 Jisti jednopólový do 25 A se zapojením kus 4,00000

Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
145 210120901 Hlavní vypína v rozvad�i kus 1,00000
146 210160011 Spína asový, vetn� zapojení kus 1,00000
147 210191532 Usazení rozvad�e ER 1.0 +1.1 kus [ 1,00000
148 210201514 Svítidlo LED bytové stropní záv�sné 4 upevIov.body kus | 6,00000
149 210800004 Vodi CYY 6 mm2 ulo�ený pod omítkou m ! 6,00000
150 210800666 Vodi H07V-K (CYA) 6 mm2 ulo�ený v rozvad�ích m ' 0,50000
151 210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 ulo�ený pod omítkou 

vetn� dodávky kabelu
m 40,00000

152 210800106 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 ulo�ený pod omítkou 
vetn� dodávky kabelu

m 65,00000

153 210810013 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 voln� ulo�ený m ' 12,00000
154 222260020 Krabice KU 68 pod omítku + vysekání kus [i 17,00000i
155 650063611 Montá� chránie proudového dvoupólového do 25 A kus | 1,00000
156 210544888 Napojení v hlavním rozvad�i kpl 1 1,00000
157 2145877558 Demontá� stávající elektroinstalace hod [ 2,00000
158 21547455 Stavební pYípomoce HZS vetn� materiálu hod 4,00000

159 021548885 Jisti hlavní tYípólový pYed elektrom�r 25A B 10kA ks 1,00000
160 34111100 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x6 mm2 m 12,00000
161 34141303 Vodi silový pevné ulo�ení CYY 6,0 mm2 m ! 5,00000
162 34142157 Vodi silový pevné ulo�ení CYA 6,00 mm2 m ! 0,50000
163 34535400 Strojek spínae 1 pólového Tango 3558-A01340 Yaz.1 kus | 7,00000

164 34535900 Spína 10A asový SA 10/220/1 kus [ 1,00000
165 34536490 Kryt spínae Tango 3558A-A651 kus j 7,00000

166 34536700 Rámeek pro spínae a zásuvky Tango 3901A-B10 kus [ 7,00000
167 345601050000 Liata upevIovací 6035-84 kus 1,00000
168 34571519 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 17,00000
169 348241102 LED Stropní svítidlo 12W/230V IP54 kus 1 4,00000
170 348247102R LED Stropní svítidlo 24W/230V IP54 kus ' 2,00000
171 357377061R ELEKTRICKY ROZVAD� 12T NÁST�NNÝ kus 1 1,00000
172 35822001014 Jisti do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-13B-1 kus | 1,00000
173 35822001015 Jisti do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 1,00000
174 35822003015 Jisti S203M-B16, 3pólový, 16A/B, 10kA kus 1,00000
175 358890405 Proudový chráni PF6-25/2/0.03 na DIN liatu kus [ 1,00000
176 358891530 Chráni kombi PFL7-16/1N/B/003 proudový s 

nadproud.ochranou
kus | 1,00000

177|58541252 Sádra stavební bilá 5 kg bal. kg 15,00000
178;21548777 Revize ELEKTRO v. pYívodu a hlavního jistie kpl 1,00000

Díl: M22 Montá� sd�lovací a zabezp. techniky
179 220300642 Ukonení koaxiálního kabelu do D 10 mm kus 1 1,00000
180 222730001 Úastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku kus 1,00000
181 371202024 Zásuvka TV+R koncová, bílá kus 1,00000

Díl: D96 PYesuny suti a vybouraných hmot
182 979097011 Pronájem kontejneru 4 1 den n 2,00000
183 979086112 Nakládání nebo pYekládání suti a vybouraných hmot t 1,16517
184 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP noaením t 1,16517
185,979011219 PYípl.k svislé dopr.suti za ka�dé dalaí NP noaením t 1,16517
186:979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,16517

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14

P..  ís lo  p o lo � k y N á z e v  p o lo � k y M J M n o � s tv í C e n a /  M J C e lk e m

187 979081121 PYíplatek k odvozu za ka�dý dalaí 1 km t 23,30344 í

188 979082111 Vnitrostaveniatní doprava suti do 10 m t 1,16517 2

189 979082121 PYíplatek k vnitrost. doprav� suti za dalaích 5 m t 3,49552 5

190 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 1,16517 5

Celkem 0

Poznámky uchazee k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 15 z 21

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .33

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrcho vnitYní 1

1 610991111 Zakrývání výplní vnitYních otvoro, oken m2 6,20000 0
0,85*1,5*4 5,10000
0,55*1,0*2 1,10000

2 611441141 Oprava sádrové omítky stropo rovných do 5% plochy m2 109,01750

]
Chodba : 2,5*2,2+0,8*0,9 6,22000
Koupelna : 3,2*1,25 4,00000
WC : 0,9*1,1 0,99000
KuchyI : 5,8*2,4 13,92000
Pokoj 1 : 5,85*4,75 27,78750
Pokoj 2: 5,1*6,0 30,60000
5,1*2,5*2 25,50000

3 612441141 Oprava sádrových omítek st�n do 5 % opr.plochy m2 104,82000j °]
Chodba : (2,2*2+3,2*2)*2,6 28,08000
-0,8*2,0*2 -3,20000
-0,7*2,0*2 -2,80000
KuchyI : (5,8*2+2,4*2)*2,6 42,64000
-0,8*2,0 -1,60000
-0,85*1,5*2 -2,55000
-(3,8+1,0)*1,4 -6,72000
Pokoj 1 : (5,85*2+4,75*2)*2,6 55,12000
-0,8*2,0 -1,60000
-0,85*1,5*2 -2,55000

4 61101147R00 Bandá� spoje panelo skelná páska vetn� uniflotu (spoj 
panelo sádrou do ztracena vetn� výztu�né pásky)

m 40,00000 0

Díl: 95 Dokonovací konstrukce na pozemních 0
stavbách

5 952901111 Vyiat�ní budov o výace podla�í do 4 m m2 83,51750 0
Chodba : 2,5*2,2+0,8*0,9 6,22000
Koupelna : 3,2*1,25 4,00000
WC : 0,9*1,1 0,99000
KuchyI : 5,8*2,4 13,92000
Pokoj 1 : 5,85*4,75 27,78750
Pokoj 2: 5,1*6,0 30,60000

6 952901110 iat�ní mytím ploch oken, dveYí a parapeto m2 8,040801 £]
0,85*1,5*4 5,10000
0,55*1,0*2 1,10000
0,78*1,18*2 1,84080

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0
7:968061125 Vyv�aení dYev�ných dveYních kYídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 0

Díl: 99 Staveniatní pYesun hmot 8
8'999281151

,

PYesun hmot pro opravy a údr�bu do v. 25 m,noaením » 0,64682 8

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 0
9 7201947774 Podru�ný materiál pro ZTI (vyúst�ní, pYechodky, hadice) kpl 1,00000 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .33

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
Díl: 725 ZaYizovací pYedm�ty \

)

)

)
)

)

)
)
)

)
)
i

10 725114959 Vým�na sedátka wc bílé kus 1,00000
11 725299101 Montá� koupelnových doplIko - mýdelníko, dr�áko ap soubor! 2,00000

12 725810402 Ventil rohový kulový s filtrem 1/2" x 3/8" - vým�na souboH 5,00000

13 725814122 Ventil prakový kulový se zp�tnou klapkou a filtrem 3/4" - 
vým�na

soubor 1,00000

14 725823114 Baterie dYezová stojánková runí, bez otvír.odpadu 
standardní chrom

kus 1,00000

15 725829301 Montá� baterie umyv.a dYezové stojánkové kus 1,00000
16 725820802 Demontá� baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 1,00000

17 725860190 Sifon vanový PP HL500, D 40,50 mm samoisticí s 
nastavitelným odpadem 5/4 " - vým�na pYes revizní dvíYka

kus 1,00000

181|725860201 Sifon dYezový HL100, 6/4 ", pYípoj myka, praka kus 1,00000
19(725860213 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm - vým�na kus 1,00000
2o|787911111 Montá� zrcadla na st�nu, na lepidlo, pl. do 2 m2 m2 0,24000

0,4*0,6 0,24000
21 42377000R Dvojháek chrom lesklá kus i 2,00000
22 63465124 Zrcadlo nemontované iré tl. 4 mm 40x60cm ks 1,00000
23 998725203 PYesun hmot pro zaYizovací pYedm�ty, výaky do 24 m % 86,91080

_
Díl: 766 Konstrukce truhláYské

24 766621911 SeYízení oken kus 6,00000
25 766661112 Montá� dveYí do zárubn�.otevíravých 1 kY.do 0,8 m kus 4,00000
26 766662811 Demontá� praho dveYí 1 kYídlových kus 3,00000 ]
27 04 D+M Elektrický sporák, bílý V * a * H: 85 * 50 * 59,4 cm, 

pYíkon do 4kW
kus 1,00000

Sporák s litinovými plotýnkami : 1 1,00000
energetická tYída A, objem 68 I, isticí funkce Eco Clean :

3 litinové plotýnky, vnitYní osv�tlení, chladná dvíYka, úlo�ný 
prostor:
pYísluaenství: roat, m�lký plech :

28 766772740R00 D+M kuchyI, spí�e - DTD, TL. 18mm,ABS HRANA. 
BARVA DEKOR DYEVO - sonoma vetn� madel rozm�r 
1,2*0,6*2,6m 4dveYová, úchytky nerez, 6x vnitYní police

kus 1,00000 )

29 766772840R00 D+M vým�ny dvíYek skYín� - DTD, TL. 18mm,ABS 
HRANA. BARVA DEKOR DYEVO - sonoma vetn� madel 
rozm�r 2x 60x200cm 2x 60x60cm

kpl 1,00000 )

30 61160101 Rwc DveYe vnitYní hladké plné 1kY. 70x197 dub sonoma vetn� 
kování WC

kus 2,00000 )

31 61260603R DveYe vnitYní hladké 2/3 sklo 1kY. 80x197 dub sonoma 
vetn� kování

kus 2,00000 )

32 76685488 D+M VnitYní vchodové dveYe 800/1970 El 30DP3, 
VSTUPNÍ, PLNÉ, DEKOR DYEVO, KOVÁNÍ 
BEZPENOSTNÍ koule-klika,KUKÁTKO, ZÁMEK S 
VLO}KOU (3 KLÍE), PRÁH

kpl 1,00000 )

33 06 D+M Odsava par bílý 630W vetn� napojení na VZT - 
boní, bílý 50 cm

kus 1,00000 )

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .33

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
34 7665488 Vyst�hování bytu - kuchyI, linka (linky sporák, digestoY, 

dYez..) vetn� odvozu a poplatku za skládku
kpl 1,00000 0

1 1,00000

3

dolní i horní skYíIky, dYez se stojánkovou baterií, : 
výakov� stavitelné no�ky se soklovou liatou. :
- pracovní deska vysokotlaký HPL tl. 38mm, korpus tl. 
min. 18mm :
- v horní ásti skYín�k poítat s digestoYi :
- obkladový panel i pracovní deska aedá (bez rohové liaty)
/transparentní tmel :pracovní desku protáhnout pod skYíI 
apize :
- dvíYka i auplíky osadit kvalitním systémem pro tlumení:

- nerezové úchyty skYín�k dl=200mm :
- osv�tlení led páskem AL liat� :
- nerezový dYez (chromnikl) 340 mm x 400 mm x 150 mm

35 766877115R00 !D+M KuchyIské linky atyp DL=1900mm + 500mm skYíIka m 2,40000\

jnad digestoYi
Lamino barvy dle po�adavku invesotra, hrany ABS, : 2,4 2,40000

- pod dYezem prostor pro uzavYené nádoby na tYíd�ný 
odpad :
- výstroj auplíko :
- pod úrovni pracovní desky vynechat místo pro praku,
napojovací body umístit pod dYezem, který bude vedle 
apize :

36: 998766203 j PYesun hmot pro truhláYské konstr., výaky do 24 m , % 850,04000

Díl: 767 Konstrukce zámenické
37 767615913 'Oprava oken - vým�na pákového uzáv�ru - vetn� úpravy kus 2,00000

Pokoj 2 : 2 2,00000
38;767615915 í Oprava oken - vým�na záv�su kus 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dla�dic a obklady
39 771578011 ISpára podlaha - st�na, silikonem m 22,10000

Koupelna : 3,2*2+1,25*2-0,7 8,20000
1,8*4 7,20000
0,5*2+1,7+0,7 3,40000
WC : 0,9*2+1,1*2-0,7 3,30000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
40 775413040 Montá� podlahové liaty lepením Chemoprénem m 22,20000j

Pokoj 2: 6,0*2+5,1*2 22,20000

41 ]775411810 i Demontá� liat dYev�ných, pYibíjených m 22,20000
Pokoj 2: 6,0*2+5,1*2 22,20000

42

I

28742401R Liata zaiaeovací z m�keného PVC podlahová, dl. 2,5 m m 22,20000

Pokoj 2: 6,0*2+5,1*2 22,20000
43̂ 998775203 i PYesun hmot pro podlahy vlysové, výaky do 24 m % 43,95600

Díl: 776 Podlahy povlakové

8

�
0

0

�
0

I
a

]

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .33

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
44 776101101 Vysávání podlah prom.vysavaem pod povlak.podlahy m2 47,92750

Chodba : 2,5*2,2+0,8*0,9 6,22000
KuchyI : 5,8*2,4 13,92000
Pokoj 1 : 5,85*4,75 27,78750

45 776401800 Demontá� soklíko nebo liat, pry�ových nebo z PVC 
odstran�ní a ulo�ení na hromady

m 43,80000

Chodba : (2,2*2+3,2*2) 10,80000
-0,8*2 -1,60000
-0,7*2 -1,40000
KuchyI : (5,8*2+2,4*2) 16,40000
-0,8 -0,80000
Pokoj 1 : (5,85*2+4,75*2) 21,20000
-0,8 -0,80000

46 776421100 Lepení podlahových soklíko z PVC a vinylu vetn� 
dodávky soklíko PVC

m 43,80000

Chodba : (2,2*2+3,2*2) 10,80000
-0,8*2 -1,60000
-0,7*2 -1,40000
KuchyI : (5,8*2+2,4*2) 16,40000
-0,8 -0,80000
Pokoj 1 : (5,85*2+4,75*2) 21,20000
-0,8 -0,80000

47 776521100 I Lepení povlak.podlah z páso PVC na fixaní lepidlo 
vetn� podlahoviny s náalapnou vrstvou 0,6mm (dekor 
| dYeva)

m2 47,92750

Chodba : 2,5*2,2+0,8*0,9 6,22000
KuchyI : 5,8*2,4 13,92000
Pokoj 1 : 5,85*4,75 27,78750

48 776981101 I Montá� pYechodové, podlahové liaty samolepicí m 1,40000
0,7*2 1,40000

49 776994111 SvaYování povlakových podlah z páso nebo tverco 
vetn� svaYovací aIory PVC 1179

m 23,96375

Zaátek provozního soutu
Chodba : 2,5*2,2+0,8*0,9 6,22000
KuchyI : 5,8*2,4 13,92000
Pokoj 1 : 5,85*4,75 27,78750

Konec provozního soutu 

47,9275*0,5 23,96375
50 5537000111 | Liata pYechodová AI 30/A lepicí l=93 cm stYíbro a 30 mm kus 2,00000

51 998776203 PYesun hmot pro podlahy povlakové, výaky do 24 m % 418,87740

Díl: 781 Obklady keramické
52 627456210 ¥Oprava spárování dla�eb a dla�eb spárovací maltou m2 7,54200

Zaátek provozního soutu
Koupelna : 3,2*1,25 4,00000
(3,2*2+1,25*2)*2,0 17,80000
-0,7*2,0 -1,40000
WC : 0,9*1,1 0,99000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .33

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
(0,9*2+1,1 *5*2,0 8,00000
-0,7*2,0 -1,40000
KuchyI : (3,8+1,0)*1,4 6,72000

Konec provozního soutu
20% : 37,7r0,2 7,54200

Díl: 783 Nát�ry
53 j783424340 Nát�r syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 18,00000

18 18,00000
54 j783903811 Odmaat�ní chemickými rozpouat�dly : m 2 ; 92,63750 1  ]

Chodba : 2,5*2,2+0,8*0,9 6,22000
KuchyI : 5,8*2,4 13,92000
Pokoj 1 : 5,85*4,75 27,78750
Keramické obklady a dla�by :
Koupelna : 3,2*1,25 4,00000
(3,2*2+1,25*2)*2,0 17,80000
-0,7*2,0 -1,40000
WC : 0,9*1,1 0,99000
(0,9*2+1,1*2)*2,0 8,00000
-0,7*2,0 -1,40000
KuchyI: (3,8+1,0)*1,4 6,72000
Schodiat� : 10 10,00000

55 783225400 I Nát�r syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel i m2 620000jí 1 1
(0,7+2*2,1)*(0,15+0,05*2)*2 2,45000
(0,8+2*2,1)*(0,15+0,05*2)*3 3,75000

56 i7835487599 I Údr�bová sada pro dYev�ná stYeaní okna - brouaení kpl 1,00000
Istávajícícho nát�ru, opatYení nového 2x 2x stYeaní okno

Díl: 784 Malby
57; 784195112 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2x m2 ! 213,83750'1

Stropy : 109,0175 109,01750
St�ny : 104,82 104,82000

58 784011222 |Zakrytí podlah vetn� papírové lepenky m2 | 83,51750|1 1 1
Chodba : 2,5*2,2+0,8*0,9 6,22000
Koupelna : 3,2*1,25 4,00000
WC : 0,9*1,1 0,99000
KuchyI : 5,8*2,4 13,92000
Pokoj 1 : 5,85*4,75 27,78750
Pokoj 2: 5,1*6,0 30,60000

591|784403801 j Penetrace st�n hloubkovou penetrací pro zpevn�ní j m2 213,83750i
{podkladu I
Stropy : 109,0175 109,01750
St�ny : 104,82 104,82000

Díl: 786 ZastiIující technika
60]786611811 Dmt� pYedokenních rolet s viditelným boxem - garný� kus 4,00000

Díl: M21 Elektromontá�e
61 [900___ _____________ HZS elektromontér v tarifní tYíd� 8 h 10,00000 '

Kontrola rozvodo elektro : 10 10,00000
Zprovozn�ní a seYízení ventilátoru koupelna + wc :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 21

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Polo�kový rozpoet

S: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .14 a .33

O: Rekonstrukce bytu

R: Rekonstrukce bytu - Hlavní nám�stí 43 byt .33

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena/ MJ Celkem
Montá�, seYízení a napojení digestoYe : 
Dopln�ní krytek zásuvek a vyzkouaení :

62; 21548777 Revize ELEKTRO celého bytu vetn� hlavního rozvad�e 
a pYívodu

kpl 1,00000

Díl: D96 PYesuny suti a vybouraných hmot
63 979097011 Pronájem kontejneru 4 1 den 3,00000
64 979086112 Nakládání nebo pYekládání suti a vybouraných hmot t 0,10036
65 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP noaením » 0,10036
66 979011219 PYípl.k svislé dopr.suti za ka�dé dalaí NP noaením t 0,30109
67 979081111 í Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,10036
68 979081121 PYíplatek k odvozu za ka�dý dalaí 1 km t 2,00728
69 979082111 Vnitrostaveniatní doprava suti do 10 m t 0,10036
70 979082121 PYíplatek k vnitrost. doprav� suti za dalaích 5 m t 0,30109
71 979990001 Poplatek za skládku stavební suti 0,10036

Celkem

Poznámky uchazee k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 21 z 21

obchodní tajemství



Ví 03

GENERAL!
ESKÁ POJIaeOVNA S-VPM D06/N

Pojiat�ni majetku a odpov�dnosti 

produkt. podnikatele a právnických osob

ProfiPlán

íslo pojistné smlouvy: 4283993167

pojistnik: JiYí Holínka

Praha 09.10.2020

Pojistka

potvrzení o uzavYení pojistné smlouvy . 4283993167

Pojiat�ní majetku a odpov�dnosti 
podnikatele a právnických osob ProfiPlán

Pojistitel: Pojistnik:

Generali eská pojiaeovna a.s. jméno a pYíjmení: JiYí Holínka
Spálená 75/16 adi 01
110 00 Praha 1 -  Nové M�sto stá
IO: 45272956 dat----- ------- ----- ----------4

IO: 87185318

S
ÍS
Ln 
LP

PYehled pojiat�ni
Pojiat�ní odpov�dnosti

Pojiat�ni odpov�dnosti

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojiat�ného nahradit akodu nebo ujmu uvedenou v pojistné smlouv� 
i pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pln�ni.

Pojistná nebezpeí
Pojistným nebezpeím jsou skutenosti a události vymezené v pojistné smlouv� jako mo�ná pYíina vzniku 
pojistné události.

Pojiat�ní se Yídi pojistnou smlouvou, Vaeobecnými pojistnými podmínkami pro pojiat�ní majetku 
a odpov�dnosti VPPMO-P-02/2020.

Pojiat�ní v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného pln�ní 5 000 000 K. 
Pojiat�ní v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem eská republika. 
Pojiat�ni v základním rozsahu se sjednává se spoluúastí 1 000 K.

Pojistná doba
Sjednané pojiat�ni je úinn� od 0:00 hod dne 10.10.2020. 
Pojiat�ni se sjednává na dobu neuritou.

1 i O OC PiOli/ l I . t ó T) :'s f i Oli'-. 2 .'li. jf* V OSU I ̂  V ^  ¥ v Pi

2 > jí w  « ir .; í.o«.rftYíHaJS ^  % a  >X ^ ? 0 : -  fV*í* wwv íXrn.:ialiL*s*a.Lz

osobní údaje



| PYíloha . 5

Seznam poddodavatelo

v rámci veYejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:

>Rekonstrukce bytu -  Hlavní nám�stí 43 -  byt �. 14,33<

Obchodní jméno poddodavatele: Tomáa PYasliák i

I: 73824984

DI:

Sídlo (místo podnikání / bydliat�) 
poddodavatele:

2

Osoba oprávn�ná jednat za 
poddodavatele: [

PYehled v�cného rozsahu pln�ní: i

Obchodní jméno poddodavatele: Martin GYegoYica

I: 04326946

DI: 1

Sídlo (místo podnikání / bydliat�) 
poddodavatele:

h 'nov

Osoba oprávn�ná jednat za 
poddodavatele:

]

PYehled v�cného rozsahu pln�ní: E

Obchodní jméno poddodavatele: 1
I:

DI:

Sídlo (místo podnikání / bydliat�) 
poddodavatele:
Osoba oprávn�ná jednat za 
poddodavatele: 1

PYehled v�cného rozsahu pln�ní:

V .Krnov� dne ....

¥ " v rJiri
Holínka

Digitáln� podepsal 
JiYí Holinka 
Datum: 2024.06.13 
07:00:44 +02'00'

Jméno a podpis osoby oprávn�né jednat jménem
i za uchazee (razítko)

osobní údaje

osobní údaje




